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
700.000 zł, BIEŻANÓW, 359 m2, do zamieszkania, 7,48 a. POL − 217
716.000 zł, SWOSZOWICE, 340 m2, do zamieszkania, 10a. POL − 251
720.000 zł, SIDZINA, 440 m2, do wykończenia, 19,88a. POL − 734
750.000 zł, KLINY, 400 m2, do remontu, 5,2 a. POL − 66
768.000 zł, REJ. ZAKOPIAŃSKIEJ, 380 m2, do zamieszkania, 10 a (możl. 20 a). BNP − 1857
850.000 zł, REJ. KOBIERZYŃSKIEJ, szeregówka 170 m2, do zamieszkania, wysoki standard, 3a. BNP − 1873
890.000 zł, ŁAGIEWNIKI, 300 m2, do zamieszkania, 8,88a. POL − 752
920.000 zł, BOREK FAŁĘCKI, 280 m2, do zamieszkania, 16,8 a. BNP – 158
1.000.000 zł,SWOSZOWICE, 400 m2, do zamieszkania, 22a. BNP − 1774
1.100.000 zł,POTRZASK, Podgórze, 240 m2, do zamieszkania piętro, parter do remontu, 88,3 a. BNP − 1544
1.700.000 zł,OPATKOWICE, 530 m2, do zamieszkania, 15 a. BNP − 1582

DOMY POZA KRAKOWEM
70.000 zł, TENCZYNEK, gm. Krzeszowice, domek 37,5 m2, do remontu, 15a. POL − 710

100.000 zł, CZUSZÓW, gm. Pałecznica, 70 m2, do gen. remontu, 51,21 a. POL – 790
110.000 zł, KOŹLICA, gm. Igołomia−Wawrzeńczyce, 102 m2, do remontu, 82 a. POL − 616
120.000 zł, RUSOCICE, gm. Czernichów, 150 m2, do zamieszkania, 15a. BNP − 1998
150.000 zł, POSĄDZA, gm. Koniusza, 100 m2, do remontu. POL− 316
220.000 zł, SŁOMNIKI, 250 m2, do wykończenia, 5,16 a. BNP − 2014
235.000 zł, BUSKO ZDRÓJ, 160 m2, do zamieszkania, 3 a. BNP – 306
240.000 zł, SZCZODRKOWICE, gm. Skała, 140 m2, do remontu, 29 a. BNP – 1188
250.000 zł, NARAMA, gm. Iwanowice, 306 m2, stan sur. otwarty, 27,59 a. BNP − 1938
269.000 zł, SŁOMNIKI, 230 m2, do zamieszkania, 5,4 a. BNP − 1538
275.000 zł, BIBICE, gm. Zielonki, 160 m2, stan sur. otwarty, 6 a. BNP – 798
280.000 zł, KOŃCZYCE, gm. Michałowice, 150 m2, do remontu, z bali drewnianych, 30 a. BNP − 877
285.000 zł, NARAMA, gm. Iwanowice, 225 m2, stan sur. otwarty, 12,5 a. POL − 532
310.000 zł, WOLA WIĘCŁAWSKA, gm. Michałowice, 170 m2, stan sur. zamknięta, 55 a. BNP − 1557
320.000 zł, KRZESZOWICE, 280 m2, do zamieszkania, 16 a. BNP – 671
320.000 zł, ŁAZY, gm. Jerzmanowice, 232 m2, stan sur. otwarty, 27 a. POL – 701
320.000 zł, CZERNICHÓW, 300 m2, do wykończenia, 14a. POL − 415
325.000 zł, SKAŁA, 383 m2, do małego wykończenia, 14 a. BNP – 1010
330.000 zł, WĘGRZCE, gm. Zielonki, 210 m2, stan sur. otwarty, 6,5a. BNP − 1702
335.000 zł, MNIKÓW, gm. Liszki, 230 m2, stan sur. zamknięty, 14 a. BNP − 1868
350.000 zł, MNIKÓW, gm. Liszki, 273 m2, do zamieszkania, 17a. POL − 498
350.000 zł, TENCZYNEK, gm. Krzeszowice, 123 m2, do zamieszkania + hala prod. o pow. 131 m2, 88,6 a. BNP – 65
350.000 zł, BARANÓWKA, gm. Kocmyrzów, 320 m2, do wykończenia, 52 a. POL − 199
359.000 zł, MASZKÓW, gm. Iwanowice, 394 m2, stan sur. otwarty, 18,16 a. POL − 511
362.000 zł, GIEBUŁTÓW, gm. Wielka Wieś, 254 m2, stan sur. otwarty, 9 a. BNP – 1026
370.000 zł, JERZMANOWICE, 210 m2, do zamieszkania, 20a. BNP − 1922
370.000 zł, MICHAŁOWICE−KOMORA, 195 m2, stan sur. otwarty, 5,5 a. BNP − 2004
370.000 zł, CZERNICHÓW, 250 m2, do wykończenia, 16 a. BNP − 1611
370.000 zł, KRZESZOWICE, 210 m2, do zamieszkania, 8,36 a. BNP – 62
370.000 zł, KRZESZOWICE, 170 m2, parter do zamieszkania, piętro do zrobienia, 6,92 a. BNP − 1243
370.000 zł, MICHAŁOWICE – KOMORA, 225 m2, stan sur. otwarty, 7,60 a. BNP − 1620
375.000 zł, KLIMONTÓW, gm. Proszowice, 265 m2, do zamieszkania, 76,7 a BNP − 182

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I Zapraszamy:
pn. − pt. 9 − 17

sob. 9 − 13
R E A L  E S T A T E

Kraków, Kalwaryjska 9−15, tel. (012) 263−03−33, 263−03−30, polnoc@nieruchomoscipolnoc.pl
Kraków, Balicka 35, tel. (012) 636−54−97, 638−48−88, krakow@nieruchomoscipolnoc.pl

KLESZCZÓW, gm. Zabierzów
pow. 110 m2, do zamieszkania,

salon z kominkiem, 2 pok., dz. o pow. 46 a,
cena: 414.000 zł

BNP − 2126

WĘGRZCE, gm. Zielonki
pow. 230 m2, do wykończenia, 6 pokoi,
działka o pow. 8,3 a, cena: 690.000 zł

BNP − 2118

PROKOCIM,
pow. 300 m2, do zamieszkania, możliwość

adaptacji poddasza, działka o pow. 5 a,
cena: 535.000 zł

BNP − 1817

TWORKOWA, gm. Czchów
pow. 144 m2, do zamieszkania, salon z

kominkiem, 4 pokoje, działka o pow. 267 a,
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
63.000 zł, GROBLA, gm. Niepołomice, 18,94 a, bud−rol. BNP − 1345

65.000 zł, ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 12,4 a, media 60 m. POL − 573

66.000 zł, WOLA BATORSKA, gm. Niepołomice, 12a, pozwolenie. POL − 595
70.000 zł, WOLA RADZISZOWSKA, gm. Skawina, 43 a, bud−rolna, WZ. BNP – 420

72.000 zł, BISKUPICE, 24 a, prąd, gaz 30 m., woda na działce. BNP – 486

73.200 zł, NIEWIARÓW, gm. Gdów, 61 a, woda na działce, gaz w drodze. BNP − 1598
76.300 zł, BODZANÓW, gm. Biskupice, 21,8 a, woda w drodze, prąd 100 m.,

gaz 60 m. BNP – 396

80.000 zł, TRĄBKI, gm. Biskupice, 20a, prąd na działce, gaz, woda 300 m. POL − 201

83.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, działki 6a, media w drodze. POL − 507
83.000 zł, ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 12,4 a, media 60m. POL − 574

84.000 zł, SKAWINA, 16,13 a, prąd na działce, gaz, woda na działce obok. POL−133

85.000 zł, BRZEGI, gm. Wieliczka, 18a, p,g,w na działce. BNP − 1665
90.000 zł, GŁOGOCZÓW, gm. Myślenice, 20 a, blisko las. BNP − 465

90.000 zł, MOGILANY, 6 a, bud−usługowa. BNP − 1321

94.500 zł, KRZĘCIN, gm. Skawina, 29 a, prąd na działce, gaz, woda 50 m. POL − 794
95.000 zł, FACIMIECH, gm. Skawina, 16 a, prąd, woda w zasięgu. POL − 711

96.000 zł, GOLKOWICE, gm. Wieliczka, 14 a, woda ze studni, prąd i gaz na działce.
BNP − 1325

RACIBORSKO,
gm. Wieliczka

działka o pow. 18a, media
w granicy, widokowa,

cena: 180.000 zł
POL – 646

GAJ, gm. Mogilany
działka o pow. 29a,

prąd, gaz, woda 40m,
pozwolenie,

cena: 130.000 zł
POL – 785

RŻĄKA,
16,28 a, woda na działce,
gaz, kan., w drodze, prąd

obok, WZ, cena: 130.000 zł
BNP − 1348

SWOSZOWICE,
działka o pow. 12,07 a, prąd,
woda, gaz przy działce, kan.

w ulicy, cena: 157.000 zł
POL − 398

KRZYWDA, Płaszów
działka 24,35 a, prąd, woda
na działce, gaz, kan. 50m
Kontakt: 0512−305−625

POL − 753

CHOLERZYN,
gm. Liszki

działka o pow. 9 a, prąd
na działce, gaz,
woda 10 m, WZ,
cena: 39.000 zł

POL − 644

SĄSPÓW,
gm. Jerzmanowice,

działka o pow. 23 a, prąd
50 m, gaz i woda przy

działce, cena: 103.455 zł
POL − 330

SOBONIOWICE
działka o pow. 20 a,

bud.−rolna,
prąd, woda

na działce, gaz 50 m,
cena: 125.000 zł

POL − 680

GRABIE, gm. Wieliczka
działka o pow. 28 a,

prąd, gaz, woda
przy działce,

kan. w drodze,
cena: 105.000 zł

POL − 448

TENCZYNEK,
gm. Krzeszowice

działka o pow. 15 a ze starym
domem, prąd, woda, kan. na

działce,cena: 70.000 zł
POL − 709

GOLKOWICE,
gm. Wieliczka

działka o pow. 44 a,
widokowa,

cena: 230.000 zł
POL − 634

SZANOWNI PAŃSTWO INFORMUJEMY,
ŻE OD DNIA 3 LIPCA ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ

DO NOWEGO ODDZIAŁU W ZAKOPANEM
UL. STASZICA 5

(PRZECZNICA OD KRUPÓWEK)

97.000 zł, ZABAWA, gm. Wieliczka, 14, media ok. 100m. POL − 776

98.700 zł, KOŹMICE WIELKIE, gm. Wieliczka, 28a, prąd, gaz, woda na działce. POL − 633
105.000 zł, SIEPRAW, 60 a do wydzielenia, prąd na dz., gaz, woda w zasięgu. POL − 748

110.000 zł, BRZEGI, gm. Wieliczka, 22 a p., g., w. na działce obok. BNP − 1666

110.000 zł, BODZANÓW, gm. Biskupice, 39 a, widokowa. POL − 585
110.000 zł, ZEBRZYDOWICE, gm. Kalwaria Zebrzydowska, 72a. POL − 326

112.000 zł, BODZANÓW, gm. Biskupice, 43a, prąd, gaz, woda 80m. POL − 645

120.000 zł, KOŹMICE WIELKIE, gm. Wieliczka, 25 a, pozwolenie. BNP − 1375
120.000 zł, TRĄBKI, gm. Biskupice, 62 a, bud−rolna. BNP − 1127

120.000 zł, KALWARIA ZEBRZYDOWSKA, 101 a. BNP − 1136

122.000 zł, BOREK SZLACHECKI, gm. Skawina, 61 a, bud−rolna. POL − 56
125.000 zł, OLSZOWICE, gm. Świątniki Górne, 9,83a, pozwolenie. POL − 692

135.000 zł, ZAKRZÓW, gm. Niepołomice, 30a, prąd, gaz, woda 100 m. POL − 242

140.000 zł, KOŹMICE WIELKIE, gm. Wieliczka, 47a, bud−rolna. POL − 652
140.000 zł, RZESZOTARY, gm. Świątniki Górne, 40 a, widokowa, bud−rolna.

BNP − 1228

140.000 zł, SKAWINA, Jagielnia, 13,8 a, media 80 m. POL − 158

145.000 zł, JANOWICE, gm. Wieliczka, 40,46 a, bud−rolna. POL−132
145.000 zł, OCHMANÓW, gm. Niepołomice, 63a, prąd, gaz, woda na działce.

POL − 282

148.000 zł, FAŁKOWICE, gm. Gdów, 53 a, bud−rekreacyjna. POL – 549

150.000 zł, MOGILANY, 12 a, widokowa. POL − 575
151.000 zł, WIELICZKA, 19a, media w drodze. POL − 649
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

DO NOWEGO ODDZIAŁU
W ZAKOPANEM
UL. STASZICA 5

(przecznica z Krupówek)
tel./fax: (018) 447−55−18
www.polnoc.zakopane.pl

Z A P R A S Z A M Y

SZKOLNA, Zakopane
3−pokojowe o pow. 53,8 m2, 0p/II, do zamieszkania,

możliwość garażu
cena: 389.000 zł

ZAK − 3

CHRAMCÓWKI, Zakopane
2−pokojowe o pow. 44 m2, Ip/III, do zamieszkania,

łazienka do remontu. cena: 260.000 zł
ZAK – 8

MULICE, gm.Cz. Dunajec
dom w stanie surowym otwartym o pow. 200 m2 oraz
rozpoczęta inwestycja o pow. 800 m2, działka 37,31 a,

widokowa, cena: 830.000 zł
ZAK−1

BAŃSKA NIŻNA, gm. Szaflary
dom drewniany, wolnostojący, do remontu kapitalnego,

o pow. 65 m2 + zabudowania gospodarcze, działka
8,96 a, widokowa, cena: 190.000 zł

ZAK−5

KOŚCIELISKO −
dom murowany
do częściowego

wykończenia
o pow. 152 m2, dom

drewniany
o pow. 100 m2,
działka 6,93 a,

widokowa.
cena: 730.000 zł

ZAK−9

KAMIENIEC,
gm. Zakopane
1/2 bliźniaka

o pow. 240 m2,
11 pokoi do zamieszkania

lub pod wynajem,
garaż w budynku,

działka 5 a
cena: 209.000 euro

ZAK−6

CHŁABÓWKA GÓRNA
działka 23,44 a, spełnia warunki zabudowy, możliwość

podziału, media w zasięgu, widokowa
cena: 250 zł/m2

ZAK−7

KOŚCIELISKO
działka 71,11 a, 3 działki budowlane rozdzielone pasem

zieleni, prąd w zasięgu, działka pod działalność
usługowo−gospodarczą, widokowa

cena: 80−100 euro/m2
ZAK−10

KASPRUSIE, gm. Zakopane
do wynajęcia lokal usługowo−handlowy o pow. 55 m2,

parter, zaplecze socjalne, parking. cena: 2.500 zł
ZAK−2

CHŁABÓWKA, gm. Zakopane
pensjonat 30 miejsc noclegowych o pow. 630 m2,

działka 32,6 a, stołówka, salka konferencyjna, sauna,
jacuzzi, ogród, szałas, parking.

cena: 5.200.000 zł
ZAK−30

DROGA DO WALCZAKÓW, gm. Zakopane
dom drewniany o pow. 165 m2, apartament

+garaż o pow. 35 m2, działka 8,5 a,
do zamieszkania, wysoki standard.

cena: 1.650.000 zł
ZAK−14

HRUBE, Zakopane
mieszkania 2−pokojowe oraz
kawalerka o pow. 34−61 m2,
0,1,2p/II, mieszkania będą
oddane “pod klucz” – do

umeblowania w sierpniu 2007r.
Mieszkania posiadają balkony,

do dyspozycji: SPA, sauna
i jacuzzi, kącik grillowy, miejsca

parkingowe oraz garaże.
cena: od 5.628 zł/m2

ZAK−18−24

ORKANA, gm. Zakopane
2−pokojowe o pow. 49 m2, 2p/IV, do zamieszkania

umeblowane−nowe, balkon, parking.
Cena: 340.000 zł

ZAK−31

BYSTRA PODHALAŃSKA, gm. Bystra−Sidzina
dom drewniano−murowany, wolnostojący o pow. 150 m2,

4 pokoje, duży ogród, dz. 4,36 a, spokojna okolica.
cena: 199.000 zł

ZAK−26

NOWY TARG,
1−pokojowe o pow. 29 m2, 0p/IV, do zamieszkania,

drobny remont. cena: 90.000 zł
ZAK−15

GIMNAZJALNA, Zakopane
3−pokojowe o pow. 62,6 m2, 1p/IV, do zamieszkania,

widok na Gubałówke. cena: 363.000 zł
ZAK−12

KAMIENIEC, gm. Zakopane
3−pokojowe o pow. 50 m2, 1p/I, do zamieszkania,
lokal usług.−handlowy o pow. 70 m2 oraz działka

o pow. 50 m2 pod garaż
cena mieszkania: 260.000 zł, cena lokalu: 290.500 zł

ZAK−27−29

WYSKÓWKI, Zakopane,
Działka 24 a. Spełnia warunki zabudowy. Prąd na

działce, wodociąg i kanalizacja w realizacji, widokowa.
cena: 283 zł/m2

ZAK−16

BIAŁY DUNAJEC,
działka 6a, spełnia warunki zabudowy, media w zasięgu,

szambo, widokowa.
cena: 180 zł/m2

ZAK−17

KASPROWICZA, gm. Zakopane
do wynajęcia lokal usługowo−handlowy o pow. 80 m2,

parter, 2 pokoje + łazienka, parking.
cena: 1.500 zł

ZAK−11

BIAŁY DUNAJEC
działka 6a, media w zasięgu, widokowa

cena: 184 zł/m2
ZAK−21
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Os. Podwawelskie − Słomiana
– mieszkanie 3−pokojowe o pow. 57,3 m2,
6 piętro z pięknym widokiem na Kraków.

Okna na południe i na wschód − słoneczne.
Mieszkanie do wejścia – po remoncie.
Blok ocieplony, winda. Funkcjonalny

rozkład. Cena: 350.000 PLN,
tel. 502 10 70 60

Lea – przepiękne mieszkanie
w budynku z 1997 r.

o pow. 84 m2. Mieszkanie
jasne, słoneczne, pokoje

nie przejściowe. Funkcjonalny
rozkład. W cichej i spokojnej

części ulicy!
Cena: 699.000 PLN,

tel. + 48 502 10 70 60

Wielicka
– rej. Mc Donalds –

dwupoziomowe, 3−pokojowe,
widokowe mieszkanie

o pow. 55/90 m2. Funkcjonalny
rozkład, 2 łazienki.

Cena: 380.000 PLN,
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

ŁAGIEWNIKI BIUROWIEC 900M2
3 KONDYGNACJE 13A DO

ROZBUD0WY  2,200.000 OF 7399

UJEJSKIEGO 2 POK. 67 M2 4/4P,
HIP, 2 BALKONY, DO BIEŻĄCEGO
REMONTU PLN 490.000, OF 7438

SALWATOR 2 POKOJE 67 M2
1/3P DO REMONTU

PLN 452.000, OF 7401

STACHIEWICZA 160M2
BLIŻNIAK DO BIEŻ. REMONTU

PLN 570.000 OF 7517

ZABIERZÓW DZIAŁKA 21A
SZER 16M MEDIA W DRODZE

PLN 115.000 OF 5538

SYROKOMLI 3 POK 92 M2 4/
5P, ATRAKCYJNE, 2 WYJŚCIA

PLN 715.000, OF 7398

WYNAJEM UL. WIELICKA
65,8M2, 1P

PLN 1100 + MEDIA OF 7233

WYNAJEM FLORIAŃSKA LOKAL
USŁUGOWO−BIUROWY 28M2
1 PIĘTRO PLN 2000 OF 7083

REJ MINOGA GM SKAŁA 100M2
STAN SUROWY ZAMKNIĘTY Z 1996
ROKU 97A PLN 120.000 OF 5833
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MIESZKANIA – sprzedaż – wybrane oferty

Garsoniery i 1–pokojowe
OS. TYSIĄCLECIA – 32,6 m2, parter /X, loggia, parkiet, terakota 145 000 zł
KSIĘCIA JÓZEFA – 38 m2, parter /II, nowe, w stanie deweloperskim, miejsce postojowe 180 000 zł
STACHOWICZA – 25 m2, II/II, balkon, parkiet, flizy 184 000 zł

2–pokojowe
KURCZABA – 49 m2, XI/XI, flizy, terakota 180 000 zł
PRZY ARCE – 38 m2, V/X, loggia, po częściowym remoncie, flizy, panele 195 000 zł
NOWOSĄDECKA – 45 m2, parter /IV, wymaga remontu 205 000 zł
WITOSA – 40,6 m2, IV/X, loggia, w standardzie, blok ocieplony 206 000 zł
WYSŁOUCHÓW – 48 m2, VI/X, balkon, boazeria, wykładziny, starsze flizy 215 000 zł
DYWIZJONU 303 – 51 m2, IX/X, balkon, po częściowym remoncie 225 000 zł
KSIĘCIA JÓZEFA – 36 m2, II/II, taras 9 m2, widokowe, nowe, w stanie deweloperskim 235 000 zł
WYSŁOUCHÓW – 47 m2, V/V, blok z 94r., przestronne, panele, terakota 245 000 zł
ŁAPANOWSKA – 46 m2, parter domu z osobną KW, taras, ogród, miejsce postojowe 250 000 zł
KSIĘCIA JÓZEFA – 38,5 m2, II/II, taras 9 m2, widokowe, nowe w stanie deweloperskim 255 000 zł
WYSOCKIEJ – 48 m2, wysoki parter /III, blok z 97r., loggia, zab. kuchni, szafa zabud., parkiet, flizy 255 000 zł
KSIĘCIA JÓZEFA – 45 m2, I/II, nowe w stanie deweloperskim 295 000 zł
KALWARYJSKA – 61,5 m2, III/III, balkon, w standardzie 299 000 zł
WODNA – 45 m2, II/II, budynek z 2002r., balkon, zabudowa kuchni, szafa garderob., 310 000 zł
RĘKAWKA – 50 m2, parter /II, taras, po gen. rem., salon z kominkiem połączony z aneksem kuch. 320 000 zł
NUSZKIEWICZA – 58 m2, I/IV, blok z 99r., 2 balkony, duży 27 m2 pokój, komfortowe,
zabudowa kuchni, szafa zabudowana 340 000 zł
ORAWSKA – 52 m2, II/IV, balkon, widok na Wawel, zamknięty parking, panele, flizy 340 000 zł
RADZIKOWSKIEGO – 50 m2, I/IV, balkon, nowe w stanie deweloperskim 350 000 zł
MIŁKOWSKIEGO – 39,5 m2, V/X, balkon, apartament w ogrodzonym posiadającym
recepcję budynku, klimatyzacja, wideodomofon 395 000 zł
BIELANY – 50 m2, II/II, z 2001r., balkon, ładnie wykończone, meble kuchenne,
szafy wnękowe, miejsce postojowe 399 000 zł
WROCŁAWSKA – 56 m2, I/IV, loggia, nowe okna, parkiet, flizy 450 000 zł
ŁOKIETKA – 62 m2, II/III, bud. z 2004r., ogrodzony, garaż 15 m2, taras, wys. standard wykończenia 510 000 zł
KOGUCIA – 60 m2, I/II, z 2005r., taras, garaż, komfortowo wyposażone 610 000 zł

3–pokojowe
KLONOWICA – 61,3 m2, zaniżony parter/II, budynek wielorodzinny, do wykończenia 202 000 zł
KLUZEKA – 53 m2, IV/X, balkon, po częściowym remoncie, blok ocieplony 265 000 zł
OS. DYWIZJONU 303 – 74 m2, I/V, balkon, po remoncie, 2 szafy garderobiane 290 000 zł
LASÓWKA – 75 m2, parter /X, balkon, po remoncie, 2 łazienki, teren rekreacyjny, dużo zieleni 290 000 zł
ALEJA KIJOWSKA – 63 m2, II/X, taras, miejsca parkingowe, do remontu 335 000 zł
STACHIEWICZA – 74 m2, IV/IV, wys. standard, zab. kuchni z AGD, szafy garderobiane, duży salon 27 m2 365 000 zł
PODLESIE – 74 m2, I/III, z 97r., balkon, meble kuchenne, parkiet, flizy 370 000 zł
PRZYSZŁOŚCI – 75 m2, parter /II, budynek 3-rodzinny z 98r., taras, ogródek, kominek 389 000 zł
LEGNICKA – 68,5 m2, IV/IV, z 98r., teren ogrodzony, komfortowe, wyposażone 428 000 zł
TUCHOWSKA – 83 m2, IV/V, nowe w stanie deweloperskim, miejsce postojowe, piwnica, winda 435 000 zł
KLINY – 78 m2, parter /II, z 2000r., taras, ogródek, rolety antywłamaniowe,
zabudowa kuchni z AGD, szafa zabudowana 448 000 zł
SOLSKIEGO – 97 m2, IV/IV, 2-poziomowe, z 96r., taras, mozaika, flizy 450 000 zł
rej. LAJKONIKA – 70,5 m2, parter /III, miejsce parkingowe, panele, terakota, flizy, meble kuch. 140 780USD
ŚW. BENEDYKTA – 83 m2, I/II, kominek, alarm, zabudowa kuchni i łazienki, szafa zabud. 485 000 zł
GRZEGÓRZECKA – 113 m2, III/III, piękny apartament w kamienicy po gen. remoncie 799 000 zł
ŁOBZOWSKA – 127,5 m2, II/II, parkiet, flizy, meble kuchenne, kamienica zabytkowa 300 000euro

4–pokojowe i więcej
MAJORA – 66,5 m2, III/X, po częściowym remoncie, parkiet, flizy, terakota 310 000 zł
ZWYCIĘSTWA – 76 m2, II/IV, balkon, loggia, do bieżącego remontu, możliwość garażu 380 000 zł
LIPSKA – 96 m2, IV/IV, blok z 93r., garaż, duży salon łazienka i taras, zabudowa kuchni 390 000 zł
LIPSKA – 100 m2, IV/V, blok z 96r., dwupoziomowe, garaż, balkon, parkiet 395 000 zł
ŁAPANOWSKA – 106 m2, II/II, budynek trzyrodzinny, balkon, ogródek 400 000 zł
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ - 87 m2, II/IV, blok z 95r., loggia, piwnica, mozaika,
wykładziny, flizy, terakota 460 000 zł
ROSTWOROWSKIEGO – 90 m2, III/IV, dwupoziomowe z 96r., teren ogrodzony,
komfortowe, zabudowa kuchni, możliwość garażu za 20 000 zł 460 000 zł
CHMIELENIEC - 75 m2, I/III, z 2003r., 2 balk., łaz. 9 m2, komfortowo wyk. i wyp., teren osiedla zamknięty 505 000 zł
MOGILSKA - 81 m2, IV/IV, garaż, duży balkon, nowe okna, parkiet, flizy 528 000 zł

BOHATERÓW WRZEŚNIA – 122 m2, III/IV, dwupoziomowe, duży salon 38 m2 z kominkiem,
wysoki standard wykończenia, zabudowa kuchni z AGD, szafy garderobiane,
w sąsiedztwie parku, garaż obok klatki – 30 000 zł 570 000 zł
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ – 80 m2, II/III, blok z 2002r., garaż 15,5 m2, taras 20 m2,
balkon, piwnica, teren zamknięty, zabudowa kuchni z AGD, ładnie wykończone 600 000 zł
ARMII KRAJOWEJ – 90 m2, parter /II, z 97r., balkon, piwnica, wyposażenie kuchni z AGD,
szafy, ładnie wykończone 648 000
UŁANÓW – 111 m2, parter /II, w kameralnym budynku z 98r., taras, piwnica 20 m2, parkiety, flizy 695 000
BIELANY – 100 m2, I/II, z 2001r., dwupoziomowe, 4 balkony, 2 łazienki, wysoki standard,
wyposażone, miejsce postojowe 699 000 zł
SAREGO – 110 m2, II/II, apartament po gen. remoncie, balkon, wysoki standard,
w pełni wyposażone, alarm, monitoring 1 500 000 zł
PLAC KOSSAKA – 145 m2, I/III, po gruntownym remoncie, wysoki standard 550 000euro
GERTRUDY – 198 m2, III/IV, 8 pokoi, wysokość 3,8m, w dobrze utrzymanej kamienicy 2 200 000

MIESZKANIA – wynajem – wybrane oferty
LENTZA – 2 pokoje, 38 m2, parter /IV, całkowicie wyposażone 700 zł
SKRZYNECKIEGO – 2 pokoje+aneks kuchenny, 33 m2, II/VIII, po remoncie 900 zł
RUSZNIKARSKA – 2 pokoje, 58 m2, IV/VII, 5-letnie, balkon 15 m2, kompletnie wyposażone 1 300 zł
RĘKAWKA – 2 pokoje, 60 m2, I/III, wysoki standard, może służyć za lokal biurowy 1 800 zł
ALEJA SŁOWACKIEGO – 2 pokoje, 60 m2, IV/IV, piękny apartament w pełni umeblowany, klimatyzacja 1 800 zł
WOLA JUSTOWSKA ul. Niezapominajek – 2 pokoje, 45 m2, I/I, garaż, nowy apartament
wykończony i wyposażony w wysokim standardzie 2 000 zł
KRUPNICZA – 1 pokój, 40 m2, II/IV, budynek z portierem, monitorowany, miejsce garażowe,
klimatyzacja, całkowicie umeblowane 800euro

DOMY – sprzedaż – wybrane oferty
KANINA – 50 m2, dom murowany z 1965r., z zab. gospodarczymi, z garażem, dz. 17a, of.2136 70 000 zł
SOBONIOWICE – 80 m2, bliźniak z 1966r., do remontu, parterowy, dz. 10,5a, of.4804 120 000 zł
KANINA – 180 m2, dom murowany z 1980r., do zamieszkania, dz. 17a, of.2137 150 000 zł
WAWRZEŃCZYCE – 80 m2, wolnostojący z 74r. po częściowym remoncie, dz. 1560a, of.4796 199 000 zł
KURDWANÓW – 240 m2, rozpoczęta budowa, dz. 9a, of.4504 218 000 zł
BRZOZÓWKA – 170 m2, wolnostojący, stan surowy otwarty, widokowa działka 56a, of.4754 230 000 zł
SŁOMNIKI – 250 m2, w zabudowie szereg., stan surowy zamknięty, dz. 5,2a, of.4767 230 000 zł
RACIBORSKO – 190 m2, z 2003r., do wykończenia, dz. 14a, of.3459 238 000 zł
ŁUCZYCE – 100 m2, wolnostojący z lat 50., 5 pokoi, 2 łazienki, pom. gosp., garaż, dz. 8a, of.4890 239 000 zł
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
3 pok. STRZELCÓW 45,5 3 oddzielne pokoje, umeblowane, wyposażone 1�000 zł/m−c 3171 A
3 pok. BERNARDYŃSKA 82 Apartament umeblowany i wyposażony, widok na Wawel 3�700 zł/m−c 3225 R
3 pok. PIJARSKA 120 Apartament w odrestaurowanej kamienicy, wyposażony 2�000 euro/m−c 3310A
3 pok. SKŁODOWSKIEJ−CURIE130 Apartament po gen. rem., przestronny, zabytkowe meble 5�000 zł/m−c 3359 R
3 pok. SKŁODOWSKIEJ−CURIE130 Mieszk. umebl. i wyposażone, blisko Rynku i Dworca Głównego3�000 zł/m−c 3358 R
3 pok. DIETLA 120 3/3, Po rem., umeblowane, balkon, pokoje przechodnie 1�800 zł/m−c 3016 A
3 pok. DIETLA 115 2/4, Dwustronne, wysoki standard, widok na Wawel 3�500 zł/m−c 3296 T
4 pok. ŚW. TOMASZA 120 Apartament całk. wyposażony, winda, balkon 1900 euro/m−c 3267 A
4 pok. WESTERPLATTE 151 Umeblowane i wyposażone 5500 zł/m−c 3116 C
4 pok. ŚW. TOMASZA 100 Umeblowane i wyposażone 1500 euro/m−c 2935 C
5 pok. SOLSKIEGO 121 Dwupoziomowe, nie umeblowane, w dobrym stanie 2�500 zł/m−c 3068 C
Dom KAMEDULSKA 220 Działka 3a, wyposażony, umeblowany, garaż, do wejścia 2200 zł/m−c 3307 T
Dom WOLA JUSTOWSKA 120 Działka 7a,widok na Kopiec Kościuszki 4�500 zł/m−c 3192 A
Dom ŁAGIEWNIKI 450 Działka 8a, całk. Wyposaż, do wejścia 4�500 zł/m−c 3104 A
Dom Olszyny−Wilczyńskiego 225 Szeregowy, umeblowany 3900 zł/m−c 2217 C
Dom BALICKA 200 Działka 7a, część. umeblowany, do rem., garaż 4000 zł/m−c 3198 A

STAROWIŚLNA
Dwupoziomowe mieszkanie umeblowane i wyposażone,
w bardzo dobrym stanie, do wejścia. Widok na Kościół

Mariacki, Wawel i Wisłę; 40 m2, 299 000 zł

WOLA JUSTOWSKA
Apartament 53 m2, wykończony i wyposażony

425 000 zł

WOLA JUSTOWSKA
Apartament, 130 m2, 2 poziomy, całkowicie

wyposażony 300 000 EUR

WIELOPOLE – atrakcyjne  mieszkanie po generalnym
remoncie, rozkładowe, z widokiem na Wawel; winda,

balkon,74, 8 m2,  10 000 zł/m2

DZIAŁKI− SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. – Pow. Krótki opis Cena Nr of.
ZIELONKI Bud – 52 a Widokowa, uzbrojona, dojazd drogą asfaltową 20�000 zł/a 3273 A
ŁĘG Bud – prz. 30 a Otoczenie – budownictwo jednorodzinne i tereny przemysłowe300�000 zł 3282 A
SULECHÓW Bud. – 22 a Bud. jednorodzinne, uzbrojona, lekko nachylona. 98�700 zł 3285 C
PAWLIKOWICE Bud.−rol. 28 a Widokowa, z pozw. na bud. domu, w otoczeniu zieleni 170�000 zł 3215 A
GŁOGOCZÓW Bud. – 20 a Widokowa działka, uzbrojona. 166�000 zł 3284 C
WIELICZKA Bud – 22 a Bud. jednorodzinne, uzbrojona 130�000 zł 3002 C
JAWORNIK Bud 22 a Uzbrojona 65�000 zł 2986 C
LUSINA Bud. – 10 a Bud. jednorodzinne, w trakcie załatwiania WZ i ZT 150 000 zł 2793 C
MIRÓW Bud. – 24,62 a Uzbrojona, ładnie położona 75 000 zł 2848 C
RZĄSKA Bud. – 9 a Uzbrojona, nieaktualne WZ i ZT, dobry dojazd 120�000 zł 3125 C
ZAWADKA Bud. 13 a Pięknie położona, widokowa, otoczona lasem. 105 000 zł 3000 C
WRZĄSOWICE Bud. 47 a Częściowo uzbrojona 170�000 zł 3054 C
WIELICZKA Bud−rolna 20a Wszystkie media w drodze, bardzo dobra komunikacja 148�000 zł 3302 T
WIELICZKA Bud.− 8 a. Bud. jednorodzinne, uzbrojona  60�000 zł 2984 C
CZERNICHÓW Bud.−rol. – 30 a Częściowo uzbrojona  90�000 zł 3034 R
gm. ŚWIĄTNIKI Bud.−rol. 41a Pięknie położona, sąsiaduje z lasem.  80�000 zł 2996 C
KRZESŁAWICE Bud – 40 a Bud. jednorodzinne, uzbrojona 540 000 zł 3262 C
MORAWICA Bud−rol 39 a Uzbrojona 95�000 zł 2968 C
STARY PROKOCIM Przemysłowa 13,10 a Przemysłowa, media w drodze 65�500 zł 3298 A
BRZEZIE (E4) Kom. – 23 a Na stacje benzynową, komis., itd.. 145 000 zł 2749 C
BODZANÓW Kom. – 55 a Usług–przem−mieszk  85 000 zł 2902 C
KROWODRZA Kom. – 85 a W trakcie WZ na hotel i stację benzynową, bud. mieszkaniowe, hale.1�018�300 euro3245 C
ŁĘG, ul. ISEP Kom−Przem62a Uzbrojona, aktualne WZ i ZT 2�000�000 zł 3172 C
Gm. Zabierzów Bud. − rolna 1,14ha Uzbrojona, 22a od strony drogi bud., w pobliżu rzeka, ładna okolica 3000 zł/a 3289 T

DOMY − SPRZEDAŻ
Lokalizacja Pow. (m2) Pow. Dz. Krótki opis Cena Nr of.
ŚLEDZIEJOWICE 177,80 Dom jednorodzinny, termin realizacji inwestycji XII 2006 rok 458�730 zł 3367 T
ŚLEDZIEJOWICE 156,14 Dom jednorodzinny, termin realizacji inwestycji XII 2006 rok 433�597 zł 3368 T
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
AZORY, st. sur. zamkn. 150 m2 6,5 a 750 000 zł FKN− 10641
WIELICZKA, nowy 195 m2 8,5 a 750 000 zł FKN− 9835
WĘGRZCE 280 m2 7,5 a 720 000 zł FKN− 9937
GOLKOWICE 172 m2 11 a 710 000 zł FKN− 10672
POSKWITÓW 270 m2 24 a 700 000 zł FKN− 10629

GŁOGOCZÓW
rezydencja, pow. 250 m2,
działka 18,7 a. FKN 10640

POSKWITÓW
nowy, pow. 270 m2,

działka 24 a. FKN 10629

WOLA JUSTOWSKA
pow. 220 m2, działka 2,5 a.

FKN 10633

BRONOWICE MAŁE
pow. 370 m2, działka 13 a.

FKN 10695

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

KOSTRZECKA, budowlana 2 x 9 a 21 000 zł/a FKN−10203
BIEŃCZYCKA, komercyjna 20,5 a 1 000 000 zł FKN− 10362
WOŁOWICE, rol. –bud. 53 a 120 000 zł FKN−9116
MODLNICA, rol. –bud. 56 a 560 000 zł FKN−10482
WĘGRZCE WIELKIE, rol. −bud 58 a 232 000 zł FKN−9412
WŁOSAŃ, rol.−bud. 77 a 280 000 zł FKN−10084
RUCZAJ, wielorodz. 83,50a cena do neg. FKN−3620
SZYCE, budowlana 124 a 500 000 zł FKN−10075
WIELICZKA, komercyjna 173 a cena do neg. FKN−1478
K−ÓW− WIELICZKA, komercyjna 9 ha cena do neg. FKN−9212

KRAKÓW – SIDZINA, działka pod bud. jednorodz., uzbrojona,
aktualne WZ na dom jednorodzinny, pow. 14 a, cena 14 000 zł/a

FKN− 10745

OKAZJA
BIEŃCZYCKA, działka komercyjna, handel− usługi,

pełne uzbrojenie, pow. 20,7a , FKN− 10362

KRAKÓW−WIELICZKA, działka pod stację paliw, pełne uzbrojenie,
uzgodniony wjazd, pow. 56 a, cena: 2 240 000 PLN. FKN− 10530

PIASKI WIELKIE, działka pod bud. jednorodz., pełne uzbrojenie,
pow. od 8 do 22 a, cena do neg. FKN− 9959                                  WYŁĄCZNOŚĆ

BRONOWICE WIELKIE, działka pod bud. jednorodzinne,
pow.: od 17 do 38 a, cena do neg. FKN− 10673

JANOWICE, budowlana 38 a 140 000 zł FKN 10760
ZELKÓW, budowlana 7−48 a do neg. FKN−10163
SWOSZOWICE, budowlana 9 a 215 000 zł FKN−10592
PYLNA, budowlana 9 a 265 000 zł FKN−9391
BIELANY, budowlana, WZ 12 a 420 000 zł FKN−10273
KOCHANÓW, budowlana 12 a 106 650 zł FKN−10046
ZABAWA, budowlana 14 a 100 000 zł FKN−10395
GORZKÓW, budowlana 17 a 60 000 zł FKN−9557
MOGILANY, budowlana 16 a 220 000 zł FKN−10504
MODLNICA 7,6 a 155 000 zł FKN 10651
KOBIERZYN, budowlana 19 a do neg. FKN−10475
WIELICZKA, rol.−bud. 20 a 165 000 zł FKN−10590
BIEŻANÓW, budowlana 22 a 240 000 zł FKN−10009
MODLNICA, budowlana 26 a 10 000 zł/a FKN−10150
GAJ, budowlana, pozwol. na bud. 25 a 300 000 zł FKN−9967

WYŁĄCZNOŚĆ
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Nowa Huta, 430 m2, stan surowy
zadaszony, dobry na firmę, możli−

wość 3 mieszkań, dz. 19 a, 642 600 zł

Michałowice, 187 m2, 6−letni,
okazały, dz. 7 a, ładnie

zagospodarowana, zabudowa
kuch. w cenie, 619 000 zł

Ruczaj/ ul. Chmieleniec, 70 m2,
3−pok, III/III p., nowe, wykończone,
miejsce w garażu podziemnym,

485 000 zł

Chełm, 75 m2, 3−pok., parter/ II p.,
ogródek, przepiękny widok,

dużo zieleni, 385 000 zł

Kobierzyn, dom 90 m2, dz. 6,7 a,
po częściowym remoncie, garaż,

299 000 zł

Azory/
ul. Jaremy,

48,2 m2,
3−pok.,

I/X p., loggia,
okna PCV,
zadbane,
ustawne,
265 000 zł

gm. Kocmyrzów/Łuczyce,
150 m2, działka 18,6 a, częściowo

wykończony, 279.000 zł

Gaj, 174−metrowy, działka 33 ary,
stan surowy zamknięty, 13−letni,

ładny widok, cicha spokojna okolica,
550 000 zł

gm. Świątniki Górne/ Olszowice,
219,4 m2, stylowy dom typu

dworek, dz. 40,39 a, piękne widoki,
565 000 zł

Przybysławice, 10−arowa,
szerokość 30 m, uzbrojenie

w zasięgu, 114 000 zł

OFERTA DLA INWESTORA !!!
Wieczysta, 3,67 a, pod plombę
− budynek wielomieszkaniowy,

560 000 zł

2−3 pok: ul. Westerplatte, 75 m2,
II/II p., udział, ciemna kuchnia,

możliwe na biuro, 610 000 zł

os. Oświecenia, 74,8 m2,
II/X p., 4−pok, kapitalny

remont, zabudowa kuchenna
+ AGD w cenie, 365 000 zł

Słomniki, 160 m2, dz. 9,48 a, przy E 7,
pod działalność, siedzibę firmy

lub inne usługi, 400 000 zł

gm. Michałowice / Komora,
ok. 200 m2, dz. ok. 5 a, nowy, garaż,

stan deweloperski, 550 000 zł

okolice Skawiny, 130 m2
+ piwnica + strych, dz. 7 a,

zagospodarowana,
nowe ogrodzenie, 225 500 zł

ok. Pychowic/ Bodzów, 16 a,
aktualne WZiZT na dom o pow.

ok. 200 m2, wymiary 40x40, pięknie
położona, 370 000 zł
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

pokój z loggią, 2 sypialnia, łazienka, WC;
strych do adaptacji. Dz. 1,25 ha,

w widokowym miejscu − panorama Beskidu
Wyspowego (Diabelski Kamień

i Mogielnica). Dz. pięknie zagosp. drzewami
i krzewami ozdobnymi oraz drzewami

owocowymi. Cena: 375.000 zł. OF. 1040/06/D

OFERTA SPECJALNA

OKAZJA!
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Ok. Mszany − dom 160 m2, murowany,
podpiwniczony, kryty blachą, ocieplo−

ny). Podpiwniczenie: pom. gosp.,
kotłownia (CO gazowe + węglowe);

parter − kuchnia, łazienka, pokój,
gabinet, schody + pokój; góra −

łazienka, 3 pokoje + balkony. Działka 5
a. Cena: 275.000 zł. OF. 1106/06/D

Kraków − Podgórze − dom 240 m2. Rozkład:
Piwnica, kuchnia, 3 pom. gospodarcze,

garaż Parter: kuchnia, łazienka, WC,
4 pok., przedpokój, wiatrołap, taras. Piętro:
hall, łazienka, spiżarka, kuchnia, 4 pokoje.

Media: pełne, co gazowe i węglowe.
Dom ocieplony doskonały do zamieszkania
bądź na działalność. Dz. 17 a, ogrodzona,

zagospodarowana. Cena: 690.000 zł.
OF. 913/06/D

Ok. Trzemeśni − dom całoroczno−
rekreacyjny 150 m2, murowany, kryty

gontem. Parter: łazienka, salon z
kominkiem, kuchnia; I piętro: 2 sypialnie,
łazienka; II piętro: 2 pok. Media: prąd,
woda ze studni, szambo, siła, telefon.
Dom położony jest na działce 18 a,

ogrodzonej balami, zagosp. krzewami.
Cena: 350.000 zł. OF. 1062/06/D

Głogoczów − dom do zamieszkania
150 m2. Parter: salon, kuchnia, łazienka,
pom. gosp., taras wejściowy; poddasze:

3 pok., łazienka. Dom położony jest
w widokowym miejscu na działce
ogrodzonej i zagosp. o pow. 20 a.

Ponadto na działce znajduje się garaż
na dwa stanowiska oraz altana.

Cena: 360.000 zł. OF. 836/05/D

Gm. Dobczyce − dom z bali drewnianych,
kryty dachówką cementową.

Rozmieszczenie: 4 pomieszczenia + korytarz
+ możliwość dobudowy. Bardzo dobra

lokalizacja (miejsce atrakcyjne widokowo).
Budynek może być wykorzystany na

działalność komercyjną: restaurację, pub,
kawiarnię itp. Działka 6 a. Cena: 189.000 zł.

OF. 1098/06/D

NIERUCHOMOŚCI
“Ferfecki”

Dobczyce, Rynek 10

Czynne od poniedziałku do soboty od 9.00 do 20.00

tel./fax 012 271 25 87, 271 38 10
www.ferfecki.pl

Ok. Gdowa − dom wolno stojący,
jednorodzinny 100 m2 + poddasze do

adaptacji. Rozkład: salon z kominkiem,
kuchnia, 3 pok., łazienka, WC. Media:

woda, prąd, 3 fazy prądu, c.o. gazowe.
Dojazd drogą asfaltową. Działka 16 a,

ogrodzona i częściowo zagosp.
Cena: 300.000 zł. OF. 1005/06/D

3 km na południe od Krakowa − dom
murowany 200 m2, położony na działce
8 a, ogrodzonej zagosp. Dom doskonały

jako dwurodzinny. Przyziemie: 3 pom.
gospodarcze, kotłownia. Parter: 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, WC. Piętro: 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, WC, strych do ewentual−
nego wykorzystania. Media: pełne Z domu

roztacza się przepiękny widok na góry −
dom położony jest na stronie południowej.

Cena: 360.000 zł. OF. 932/06/D

Mała Wieś − dom z bali drewnianych
o pow. 110 m2, położony na działce 50 a.

Rozkład: Parter: kuchnia, łazienka,
3 pokoje. Strych: do adaptacji. Media:

co węglowe, woda miejska, gaz,
telefon. Cena: 350.000 zł. OF. 938/06/D

Ok. Gdowa − dom o pow. 120 m2,
parterowy z poddaszem użytkowym,
murowany z cegły, kryty dachówką.

Media: prąd, woda, gaz na budynku, CO
węglowe. Dom może być zaadaptowany

na działalność gospodarczą.
Cena: 130.000 zł. OF. 993/06/D

Ok. Sieprawia − dom wykończony i w pełni
wyposażony. Parter: wiatrołap, kuchnia,
salon z kominkiem, łazienka, pom. gosp.;

Poddasze: 3 pokoje, łazienka z
hydromasażem. Media pełne. Działka 8 a,

ogrodzona, częściowo zagosp. Dom
położony w bardzo ładnym widokowym

miejscu na stronie południowej.
Cena: 385.000 zł. OF. 992/06/D

SUPER OKAZJA

Czanochowice − dom parterowy 140 m2.
Parter: hall, salon z jadalnią − z salonu

wyjście na zadaszony taras, aneks
kuchenny, łazienka, garaż − brama z
automatyką. Poddasze: 3 sypialnie,

łazienka z wanną. Dom wykończony w wys.
standardzie, teren wybrukowany dz. o 8 a,

ładnie zagosp. krzewami, brama z
automatyką. Oferta godna polecenia.

Cena: 580.000 zł. OF. 1137/06/D
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
kuchnia, łazienka, góra do adaptacji,

media pełne. Cena: 350.000 zł.
OF.797/05/D

10 km od Dobczyc − atrakcyjny dom
jednorodzinny, wolno stojący, położony na
terenie gminy ekologicznej. Parter: kuchnia,

jadalnia, salon z kominkiem, 2 pokoje,
łazienka, pom. gosp.; poddasze: do

adaptacji. Działka 8 a w pełni ogrodzona i
zagosp. Cena: 360.000 zł. OF. 1085/06/D

Świątniki Górne − rezydencja 350 m2, położona na działce 1 ha, ogrodzonej i
zagospodarowanej. Parter: wiatołap, hall, garderoba, salon z kominkiem −
podłogi podgrzewane w salonie i jadalni, jadalnia, łazienka, WC, gabinet,

spiżarnia, kotłownia. Piętro 4 sypialnie, pokój kąpielowy − bardzo duży salon.
Taras wokół domu. Garaż na 3 samochody. Bardzo wysoki standard

wykończenia wnętrz. Teren bardzo atrakcyjny widokowo. Cena: 1.100.000 zł.
OF. 936/06/D

Ok. Dobczyc − dom na 23 a działce.
Dom pięknie położony z widokiem na

góry i Zalew Dobczycki. Cena: 150.000 zł.
OF. 1077/06/D

OFERTA DZIAŁEK

Myślenice − 300 m2, nowy, do niewielkiego
wykończenia. Parter: hall, salon, garderoba,
kuchnia, łazienka, pokój, pom. gosp., garaż;
poddasze: hall, 4 pok., łazienka, WC, duży

pokój; strych ocieplony. Działka 30 a,
wyjątkowo malownicza okolica, blisko lasu, z

przepięknym widokiem na góry.
Cena: 850.000 zł. OF. 1107/06/D

3 km na południe od Swoszowic − dom murowany, kompletnie wykończony , zbudowa−
ny z pustaka maxa, ocieplony, kryty dachówką, stolarka drewniana. Parter: wiatrołap,

pom. gosp., hall, kuchnia z przejściem do jadalni, salon z kominkiem, schowek,
gabinet, łazienka; Poddasze: hall, duża sypialnia, 2 pokoje, łazienka. Dom ogrzewany
jest piecem gazowym dwufunkcyjnym, chroniony instalacją alarmową. Działka 11 a.

Oferta godna polecenia. Cena: 700.000 zł. OF. 1113/06/D

Ok. Wiśniowej − dom wolno stojący,
jednorodzinny 106 m2, murowany, z

pustaka, ocieplony, kryty blachą, stolarka
drewniana. Parter: 2 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC; poddasze: 3 pokoje,
łazienka. Media: woda, prąd, kanalizacja.

Dom położony jest na 6 a, ogrodzonej
działce. Cena: 230.000 zł. Of. 1032/06/D

Kornatka − domek drewniany, kryty blachą
trapezową, obity sidingiem amerykańskim.

Parter: garaż, piwnice, przedpokój,
łazienka, salon, kuchnia. Piętro: 3 sypialnie,
loggia, WC, schowek. Media: prąd, woda,

szambo. Działka 5 a, ogrodzona.
Cena: 260.000 zł. OF. 737/05/D

3 km na południe od Krakowa − dom w st.
sur. zam. parter do zamieszkania,

poddasze do wykończenia. Parter: duży
salon połączony z kuchnią, łazienka, WC,
pokój, garaż na 2 samochody; poddasze
do adaptacji. Miejsce bardzo atrakcyjne,
widokowe z piękną panoramą na Kraków,

w otoczeniu samych nowych domów.
Media: pełne w budynku. Dz. 9 a.
Cena: 350.000 zł. OF. 1128/06/D

PILNA SPRZEDAŻ
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Nieruchomości – Drążkiewicz s.c.
31−052 Kraków ul. Starowiślna 83/5

(Dojazd: T – linie numer: 3, 9, 11, 13, 32, 34; przystanek przy ul. Wawrzyńca)

Zapraszamy: pon. − pt.: godz. 9.00 – 18.00
soboty: godz. 9.00 – 13.00

Pełna obsługa prawna i notarialna, regulacja stanu prawnego, pośrednictwo przy udzielaniu kredytów.

telefon: (012) 413−11−22, (012) 413−11−44, fax (012) 422−12−85
telefony kom.: 0 602 117−726, 0 600 887−231
www.drazkiewicz.krakow.pl; www.drazkiewicz.krn.pl

Licencje zawodowe o numerach 239 i 240. Certyfikaty OC 1086 i 1087 /Warta/ 06

MIESZKANIA – sprzedaż
rej. MAŁEJ GÓRY− 2,3 pokojowe, mieszkania do wykończenia
LUDWINÓW apartamenty – różne metraże cena: 6500−12000 PLN/m2
1−2pok Smocza 40 m2, 0/III 820.000 PLN
1pok Nuszkiewicza 39,62 m2, p.1/IV 248. 000 PLN 5203
1pok.Nuszkiewicza 38,85 m2, p.1/IV, przerob. na 2 pok. 270. 000 PLN 5196
2pok Śliczna 49 m2, 8/X, loggia 270.000 PLN 5150
2pok Orawska 52 m2, 2/IV 325.000 PLN 5152
2pok Łokietka 40 m2, 4/X, loggia 230.000 PLN
2pok Teligi 45 m2, 1/X, balkon 205.000 PLN 5199
2pok Dietla 115 m2, 2/IV, po remoncie 1.490.000 PLN 5154
2pok Krowoderska 70 m2, p.1/IV 1.100.000 PLN 5210
3pok Śliczna 59 m2, 8/X, 2x loggia 285.000 PLN 5158
3pok Barbary 60 m2, 3/IV, loggia 260.000 PLN 5181
3pok Białoruska 65 m2, 2/IV, balkon 300.000 PLN 5175
3pok Stachiewicza 73,47 m2, p.4/IV 350.000 PLN 5208
3pok Karmelicka 105 m2, 2/II, udział 1.200.000 PLN 5196
3pok Dietla 70 m2, 3/III+70m strychu 750.000 PLN 5188
3pok Lea 104 m2, 2/II, balkon 810.000 PLN 4944
3pok Warszawska 110 m2, 2/III, apartament 940.000 PLN 4984
3pok Tuchowska 82,70 m2, p.4/V 430000 PLN 5207
4pok Radzikowskiego 93 m2, 2/IV, balkon 700.000 PLN 5139
4pok Lilli Wenedy 70 m2, 1/X, loggia 260.000 PLN 5163
4pok Konecznego 108 m2, 3i 4, balkon 700.000PLN 5138
5pok Grzegórzecka 115 m2, 2/II, 2xbalkon, garaż 760.000 PLN 5144

APARTAMENTY – sprzedaż
Karmelicka 105 m2, 2/II, udział 1.200.000 PLN 5196
Krowoderska 220 m2, 0/IV 1.500.000 PLN
Wróblewskiego 147 m2, wys. standard, 3/III, balkon 1.650.000PLN 5126
Gazowa 125 m2, 1/III, balkon 1.300.000 PLN 5122
Radzikowskiego 93 m2, 2/IV, balkon 700.000 PLN 5139
Floriańska 208 m2, 3/III, do rem., możl. podziału 15.000/m2 5076
rej. MAŁEJ GÓRY – 2,3−pokojowe, mieszkania do wykończenia
LUDWINÓW apartamenty – różne metraże 6500−12000 PLN/m2
Lea 104 m2,2/II, luksusowy 810.000 PLN 4944
Warszawska 110 m2, 2/III, balkon 935.000 PLN 4984
Wola Justowska apartamenty 68–90 m2 5900 PLN/m2 4721
Wybickiego 200 m2, luksusowy 1.250.000 PLN 3676

DOMY W KRAKOWIE – sprzedaż
Szarych Szeregów 90 m2, 6,1 ar 420.000 PLN
CZORSZTYŃSKA 216 m2, superkomfortowy 630.000 PLN 4907
Kosocicka 420 m2 z zab. mieszkalnymi, 9,25ar 1.240.000 PLN 5080
Stary Prokocim 1/2 domu, 150 m2 365.000 PLN 5050
Śledziejowice 107 m2, wolnostojący, 8 ar 520.000 PLN 5051
Wola Justowska 600 m2, 10 ar, luksusowy 1.500.000 PLN 4801
Bieżanów 180 m2, 6,5 ar 480.000 PLN 4711
Wola Justowska 70 m2, 6,30 ar 700.000 PLN 4526
Królowej Jadwigi 264 m2, 3 ar 1.000.000 PLN 3234
Piaski Stare 250 m2, 8,5 ar 600.000 PLN 4342
Wola Duchacka 340 m2, 14 ar 1.200.000 PLN 3770
Zakamycze 150 m2, 2,25 ar, szeregowy 600.000 PLN 4543

DOMY POZA KRAKOWEM – sprzedaż
Liberów 140 m2, dz. 6 ar, wydziel. część domu 380.000 PLN 5130
Mogilny 282 m2, dz. 15ar, superkomfortowy 950.000 PLN 5123
Pękowice 260 m2, 12 ar 1.500.000 PLN 5115
Korzkiew 500 m2, 1,24 ha, rezydencja 2.500.000 PLN 4662
Stróża 220 m2, 21,5 ar 480.000 PLN 4852
Siepraw 200 m2, 57 ar + 72 ar 430.000 PLN 5082
Śledziejowice 107 m2, wolnostojący, 8 ar 520.000 PLN 5051
Nowy Wiśnicz 260 m2, 8 ar 285.000 PLN 4983
Rabka 164 m2, 14 ar + domek gosp. 225.000 PLN 4601
Łapanów 220 m2, 6 ar, wolnostojący 360.000 PLN 4964
Łapanów 150 m2, 6 ar, stan surowy 85.000 PLN 3684
Sidzina 100 m2, 18 ar, do remontu 200.000 PLN 4934
Iwanowice 200 m2, 5 ar 299.000 PLN 4345
Skała 180 m2, 23 ar, stan surowy 280.000 PLN 4675
Przesławice 360 m2, 18 ar 290.000 PLN 2833
Kępie 250 m2, 37ar 206.000 PLN 4641

Na zlecenie klientów poszukujemy do sprzedaży i wynajmu: mieszkań, kamienic,
lokali użytkowych, domów na terenie Krakowa i okolic

rok. zał. 1991

e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl

Gródek 200 m2, 4 ar 150.000 PLN 1150
Śmigno 180 m2, 14 ar 160.000 PLN 4527
Niepołomice 200 m2, 7,5 ar 280.000 PLN 4372

OFERTY KOMERCYJNE – sprzedaż
Aleja Pokoju 69ar, UC z dopuszczeniem na wyższych kondygnacjach

budownictwa wielorodzinnego 2.700.000 PLN
Podgórze 70ar i 30ar, pod obiekty biurowe, hotelowe, komercyjne 5099
Bronowice 200m2, lokal użytkowy, przyziemie 5098
Floriańska 196m, możliwość podziału, 3/III 15.000 PLN/m2
Biały Prądnik działka pod bud. wielorodzinne, 69ar

z możl. powiększenia do 102ar 30.000 PLN/ar
Lipska budynek biurowo−usługowy, idealnie

nadaje się pod szkołę, przedszkole, itp. 590.00−PLN 5058
Wieliczka restauracja+mieszkanie, 240m2 650.000 PLN 4510
Modlnica działka komercyjna, 1,09ha 2.343.500 PLN
Zakopane funkcjonujący hotel z możl. rozb. 4.200.000 USD
Sromowce Niżne pensjonat, dz.6+24ar  290.000 PLN 4566
Zabierzów działka z WZZiT pod stacje paliw 1.200.000 PLN 3974
rej. Dobczyc mieszkalno−usługowy 300.000 PLN 915
Jankówka nieruchomość rolna z zabudowaniami 480.000 PLN 4803
Nowohucka obiekt wystawienniczo−handl., 1070m2 5.500.000 PLN 4571
Korzkiew rezydencja, działka 124 ar 1.700.000 PLN
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
biurem. Jednak nie uczyniło tego

5) biuro nieruchomości przy ul. Dietla nr 50 w Krakowie w swoich ogłoszeniach praso-
wych wykorzystuje zbieżność nazwisk i podaje niemal identyczny z naszym adres
strony internetowej „www.drazkiewicz.pl”. Nasze biuro od lat występuje pod adre-
sem www.drazkiewicz.krakow.pl.

Uprzejmie informujemy i uprzedzamy, że nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za
skutki prawne działalności biura nieruchomości z siedzibą w Krakowie przy ul. Dietla
nr 50 występującym pod nazwą „Drążkiewicz Bracia”.
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel. 12 290 66 26, 12 290 66 28; fax 12 290 67 40

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

UL. DŁUGA
Nowe, komfortowe mieszkanie

do własnej aranżacji.
3 pokoje, pow. 83 m2

Nr of: 24217076

UL. ŚW. TOMASZA
Przestronne, stylowe, 3−pokojowe

mieszkanie na Starym Mieście.
Pow. 99 m2

Nr of: 23904076

OK. PARKU DECJUSZA
2−pokojowe mieszkanie z tarasem,

w ogrodzonym apartamentowcu. Pow. 51 m2
Cena: 530.000 zł
Nr of: 22704076

UL. WROCŁAWSKA
2−pokojowe mieszkanie w bardzo dobrej

lokalizacji. Pow. 56 m2
Cena: 450.000 zł
Nr of: 23704076

OK. UL. WROCŁAWSKIEJ
Wygodne, 2−pokojowe mieszkanie
w spokojnej okolicy. Pow. 46 m2

Cena: 395.000 zł
Nr of: 24504076

RUCZAJ
Przestronne, 3−pokojowe mieszkanie,

okolice Tesco. Pow. 65 m2
Cena: 275.000 zł
Nr of: 23504076

PRĄDNIK CZERWONY
Nowe, wykończone, 1−pokojowe

mieszkanie z garażem. Pow. 38 m2
Cena: 269.000 zł
Nr of: 21404066

UL. ZACHODNIA
2−pokojowe mieszkanie

w spokojnej okolicy. Pow. 51 m2
Cena: 340.000 zł
Nr of: 22704076

DOM NA WOLI JUSTOWSKIEJ
Elegancka, komfortowa rezydencja

z 2006 r. z basenem, położona w spokojnej,
zielonej okolicy. Pow. 362 m2.

Pow. działki 10 ar Nr of: 17701056

MYŚLENICE – DOM W LESIE
Malowniczo położony wśród

lasu dom. Pow. 160 m2.  Pow. działki 9 ar
Cena: 360.000 zł
Nr of: 14001036

KRZYSZKOWICE
Do sprzedaży domy jednorodzinne

w stanie surowym. Pow. działki: 5,7 ar
Cena: 199.000 zł
Nr of: 22301076

DOM DO WYNAJĘCIA
Nowy, komfortowy, w pełni wykończony dom

na pięknie zagospodarowanej działce,
w okolicach ul. Wielickiej. Pow. 240 m2

Cena: 8000 zł Nr of: 25204076

JEZIORZANY
Do sprzedaży widokowe działki,

15 km od centrum Krakowa.
Cena od 3500 zł/ar

Nr of: 24704076

JERZMANOWICE
Malowniczo położona działka z pozwoleniem

na budowę. 10 min. od granic Krakowa.
Pow.1,49 ha Cena: 350.000 zł

Nr of: 06604016

KLASA BIZNES
TENERYFA

Do sprzedaży 2 nowe, komfortowe
apartamenty w San Miguel

Nr of: 25001076

TENERYFA
Do sprzedaży 2 luksusowe
apartamenty w San Miguel

Nr of: 23401076

LOKAL USŁUGOWY
Lokal komercyjny w prestiżowej

lokalizacji. Do sprzedaży lub wynajęcia.
Pow. 240 m2

Nr of: 13001036

DWOREK
Do sprzedaży dworek z przełomu XIX i XX w.

z pięknym starym parkiem o pow. 2,77 ha
Nr of: 21501066

DZIAŁKI KOMERCYJNE
1. 37−arowa działka komercyjna

Cena: 1.090.000 zł
2. 30−arowa działka ze stacją gazową

Nr of: 12201036

TERENY BUDOWLANE
Do sprzedaży piękne tereny budowlane

w okolicach Krakowa.
Pow. 13,5 ha

Nr of: 20701066

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW HAL I POWIERZCHNI BIUROWYCH
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Licencja zawodowa nr 1216

ul. Moniuszki 19
31−523 Kraków
tel./fax: (012) 413 58 98

Nieruchomości ABAKUS
e−mail: biuro@abakus.nieruchomosci.pl

www.abakus.nieruchomosci.pl
www.abakuskrakow.gratka.pl

Poszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicy

DOMY – KRAKÓW − SPRZEDAŻ
Księcia Józefa – połowa bliźniaka, lata 90., pow. 220 m2, dz. 6,3 a, do zamieszkania,
garaż, cena: 560.000 zł

Jugowice – komfortowy dom, pow. 300 m2, działka 8,6 a. Cena: 730.000 zł

!!! PILNIE !!!
Wzgórza Krzesławickie – nowy, p.u. 165 m2, działka 20 a, otoczenie domów jednorodzin−
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
2-pok., 36 m2, nowe wykończone

- 247 000 zł (of.334)     Pilna sprzedaż!!!

GM. ZIELONKI
dom wolno stojący, do zamieszkania, dz. 11 a,

zagospodarowana
- 760 000 zł(of.350)    Pilna sprzedaż !!!

OFERTY SPECJALNE

Czarnochowice 150 7 po gen. remoncie 370 000 zł 194
Wieliczka 300 ok. 8 wolno stojący, do zam. 500 000 zł 315
Mników 110 14 nowy, do wyk., ładna okolica 350 000 zł 290
ok. Kryspinowa 250 12 dom nowy, do wykończenia 550 000 zł 299
Węgrzce Wielkie ok. 250 7 wolno st., do zam., garaż 380 000 zł 22

MIESZKANIA I DOMY - WYNAJEM
L .pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
1 pok. Wawrzyńca 36 umeblowane i wyposażone 950 zł/m-c 307
1 pok. Kalwaryjska 36 umeblowane, wyposażone 900 zł/m-c 339
2 pok. Wola Justowska 45 nowe, wyposażone, garaż 2 000 zł/m-c 312
2 pok. Traugutta 40 umeblowane i wyposażone 800 zł/m-c 295
2 pok. Bronowice 57 umebl., wys. standard, garaż 1 500 zł/m-c 210
3 pok. Westerplatte 75 nie umeblowane 2 800 zł/m-c 247
3 pok. Bronowice 80 umeblowane, garaż 2 100 zł/m-c 253
3 pok. Ariańska 82 po gen. remoncie 2 000 zł/m-c 332
3 pok. Krowoderska 90 II/IIIp., wyposażone 2 500 zł/m-c 257
3 pok. Dietla 115 umeblowane i wyposażone 3 000 zł/m-c 319
dom Wola Justowska 100 zab. bliźniacza wyposażony 3 300 zł/m-c 168
dom Ok. Fortecznej 150 zab. szeregowa, wyposażony 2 800 zł/m-c 360

OBIEKTY KOMERCYJNE - WYNAJEM, SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
Krowoderska handl. 15 parter, front, witryny 1 000 zł/m-c 268
ok. Hali Targ. gastron. 20 punkt gastronomiczny 38 000 zł 355
Floriańska biur.-usł. 28 Ip. front 2 000 zł/m-c 324
Westerplatte handl.-usł. 30 wejście z bramy 600 zł/m-c 248
Dietla handl 40 parter, front, witryny 1 800 zł/m-c 327
ok. Topolowej handl. 50 po remoncie do wejścia 4 000 zł/m-c 298
ok. R. Główn. handl. 60 część sklepu, front 3 200 zł/m-c 356
ok. Wielopole handl. 86 parter, front, witryny 3 500 zł/m-c 330
29-Listopada handl. 90 parter, front, witryny 3 150 zł/m-c 342
Kazimierz gastron. 90 jadłodajnia, + zwr. nakł. 1 630 zł/m-c 354
Wrocławska lokal frontowy 95 witryny 4 800 zł/m-c 214
Kazimierz pub 96 + zwrot nakładów 2 000 zł/m-c 346
29-Listopada biur.-mag.-prod. 100 Ip., po remoncie 2 000 zł/m-c 343
Floriańska handl.-usł. 100 piwnica po remoncie 5 000 zł/m-c 325
Kazimierz gastron. 120 parter, front, po remoncie 5 500 zł/m-c 359
Łokietka handl.-mag. 150 parter, front, 2 000 zł/m-c 358
Dietla biur. 150 wys. standard, Ip. 4 500 zł/m-c 234
29-Listopada mag.-prod. 154 parter, po remoncie 3 000 zł/m-c 344
Miechów hala 2300 bocznica kol., rampa 9 200 zł/m-c 159
Wielicka hala mag.-prod. 180 nowa, plac manewrowy 4 500 zł/m-c 38

OFERTY DLA INWESTORA

JERZMANOWICE
- nowy dom wolno stojący,
dz. 22 a, 2-kondygnacyjny,
do zamieszkania,
kryty dachówką,
stolarka drewniana
- 480 000 zł (of.35)

ZPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

BIAŁY PRĄDNIK
- działka ok. 30 a, WZiZT

na obiekt usługowy
(hotelowo-biurowo-komercyjny)

- 5 500 000 zł (of.314)

JERZMANOWICE
- działka 168 a w trakcie WZiZT
na 5 domów media w drodze

- 450 000 zł (of.279)

OS. ŁOKIETKA
działka 120 a, uzbrojona z WZiZT,

budownictwo wielorodzinne
(zabudowa szeregowa)
- 4 000 000 zł (of.348)

Licencja
3678
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BIURO PRAWNE „AKR”

tel/fax: 012 422−32−08 605/631−579
tel. 431−23−40 605/631−578
mail: akr5@wp.pl www.akr5.com.pl

www.akr.krn.pl

ul. Tatarska 5, 31−103 Kraków

SPRZEDAŻ:
STAROWIŚLNA − nowa inwestycja mieszkania o różnej pow.
od 50 m kw. do 120 m kw., możliwość II poziomowych, tarasy,
cena od 2100 EUR/m kw.

w cenie elewacja, nowe piony, winda, nowa stolarka,
klimatyzacja, zakończenie inwestycji grudzień 2007 r.

1 pokojowe:
ul. Beliny Prażmowskiego – 20(30) m kw., c. kuchnia, IIp willi,
KW cena 155 tys. zł

Mikołajska – Ip 46 m kw., oficyna do remontu cena
4000 EUR/m kw.

2 pokojowe:
al. Słowackiego – 77,5 m kw., winda Vp do remontu udziały –
wskazanie, cena 5500 zł/m kw.

Kazimierz – w odnowionej kamienicy IIp, 61,7 kw. z
wyposażeniem, cena 750.000 zł

ul. Św. Tomasza – pow. od 43 m kw. do 94 m kw., I i II p winda,
cena 4500 EUR/m kw. do 4800 EUR/m kw.

3 pokojowe:

ul. Starowiślna – I, II, IIIp do remontu pow. od 70 m kw. cena od
7 tys. zł/m kw.

4 pokojowe i większe:
ul. Floriańska – 206 m kw., 2 wejścia, IIIp, cena 3,2 mln zł

Wola Justowska – 126 m kw., II–poziomowe, stan surowy, góra
do aranżacji, cena 7.800 zł/m kw.

Kazimierza Wielkiego – 94 m kw., I p., do remontu, cena
6200 zł/m kw.

Domy:

ZABIERZÓW – osiedle domów jednorodzinnych, teren
ogrodzony,2 domy na działkach 10 i 14a stan surowy zamknięty
z elewacja pow.236 m kw. i 270 m kw., okna mahoniowe,
kominy Schiedela, cena 570 tys. zł i 750 tys. zł, możliwość
wykończenia pod klucz., piękna okolica, szybki dojazd do
Krakowa.

Krzeszowice – bliźniak pow. 260 m kw. dz.4,38a, cena 360 tys. zł

Ks. Józefa – dz.15a, pow. 230 m kw. cena 1,3 mln zł

PRZYDONICA – 5 km od Jeziora Rożnowskiego /20 km od
Nowego Sącza z 2002r. dz. 48a ogrodzony, parterowy z
poddaszem o pow. ok. 220 m kw.,/ parter – 3 pokoje, salon,
kuchnia, łazienka, wc, poddasze – ocieplone, łazienka, duży
pokój, salon do wykończenia /, wszystkie media, ogrzewanie
piec centralnego ogrzewania na węgiel, możliwość
podłączenia ogrzewania gazowego, ładny ogród, altana
z grilem, boisko do siatkówki, cena 470 tys. zł do neg.

ok. IKEI ul. Kukiela – 180 m kw. zab. szeregowa z 1998 r ogrzew.
gaz dz. 2,2 a, cena 600 tys. zł do neg

Dębniki – pow. dz. 6a, pow. użytk. 300 m kw., wys. standard
cena 1,25 mln zł

Azory – bliźniak pow. 2x250 m kw. dz.2a10 i 2,12a ogrodzone,
cena 2 x 685 tys. zł

Tenczynek – dz.32a – zagospod., 2 budynki cena 650 tys. zł

Działki:

Zabierzów – 1ha, MU1 cena 1,3 mln zł

ul. Węgrzynowicka – 50a z WZ na domy jednorodzinne
cz. uzbrojona cena 4500 zł/a

Wola Justowska, ul. Cedrowa – dz.7,09a z WZ cena 73 tys. zł/a –
wjazd od ul. Cedrowej

Zabierzów – bud. z pozwol. osiedle. dz. od 21a pod rezydencję,
projekty domów, cena od 19 tys. zł/a

Olszanica – UC, 43a, cena 730 tys. zł

Księcia Józefa– ok. 53a, możliwość zakupu ze starym domem,
cena 22 tys. zł/a lub bez domu 18 tys. zł/a

Orla – 11,4a, cena 565 tys. zł

ok. Tynieckiej – 2,50ha, WZ–VII/06 na domy szereg., cena 12 tys. zł/a

Jawornik, gm. Myślenice – 54a przemysłowa + 1,16a rolna,
cena 3 tys. zł/a

Zawada – 20a budowlana, media w granicy, cena 2,5 tys. zł/a

Mogilany – bud.17,88a, cena 14 tys. zł/a

Krzywaczka – piękne miejsce okolice parku, pałacu pow. 97a
bud–usługowa cena 6500 zł/a

Lokale użytkowe:

ul. Dietla – piwnice 180 m kw., 2 wejścia, cena 2500 zł/m kw.

Kamienice:

ul. Kolberga – dz. 4,21a, pow. użytk. ok. 1500 m kw., 18 lok.
mieszkalnych o pow. 991 m kw., cena 7mln zł do neg.

Mazowiecka – pow. użytk. mieszkań 713 m kw. + strych 150 m
kw. + 180 m kw. piwnica, dz. 6,27a cz. wolna, cena 5mlnzł

WYNAJEM :

Lokale użytkowe:

os. Kozłówek – 48 m kw. parter, 1 wejście, 2 pomieszczenia,
cena 1.500 zł/mies. + odstępne 7.000 zł

Kazimierz/ok. ul. Berka – działający pub, 100 m kw. cena
najmu 2000 zł/mies. + VAT, odstępne, umowa do 2010r.

Lokale mieszkalne :

Kazimierz – ul. Józefa, IIp 62 m kw. Wyposażone, cena 2000 zł
+ media + kaucja

ul. Sarmacka – garsoniera w domu jednorodzinnym 20 m kw.,
cena 700 zł + media

ul. Rękawka – 2 pok. kuchnia umeblowana i wyposażona,
cena 1.300 zł/mies. + media + kaucja

ul. Radzikowskiego – 2 pok. umeblowane i wyposażone, Ip,
cena 1.700 zł/mies. + media

ul. Wysłouchów – 1 pok. 40 m kw. umeblowane i wyposażone
cena 600 zł/mies., + media

ul. Batorego – 70 m kw. oficyna cena 1.600 zł/mies.

DLA ZDECYDOWANYCH KLIENTÓW POSZUKUJEMY DOMÓW,
KAMIENIC MIESZKAŃ, DZIAŁEK W KRAKOWIE I OKOLICY DO
SPRZEDAŻY I WYNAJMU
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30−133 KRAKÓW, UL. LEA 145A, e−mail: fundam@wp.pl
tel. 638−15−60, 638−47−96, tel./fax 638−47−99

LICENCJE ZAWODOWE NR: 3381, 3373, 1459 UBEZPIECZENIE

NIERUCHOMOŚCIKUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM

FUNDAMENT

OFERTY SPECJALNE

 Ok. Czarnowiejskiej – 780 m2, dz. 4a,
prawie cała wolna, cena: 3,5 mln zł

DZIAŁKI
Rzepichy – 10a, cena: 310 000 zł
Włosań – 10a, budowlana,uzbrojona, przy drodze asfaltowej, cena: 80 000 zł
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
dowe, podjazdy i otoczenie domów z kostki
brukowej, dwie bramy wjazdowe: dom
pierwszy; 260 m kw., garaż na dwa samo−
chody, dom drugi : 220 m kw.
Cena całości 2 300 000 zł. Of. 6552

KURDWANÓW 90 m kw., po częściowym
remoncie, nowe instalacje, nowe okna,
3 pokoje po 20 m, kuchnia, garaż  działka
6a. Cena 395�000 zł. Of. 9299
OLSZA ok. Krak−Chemii bliźniak po gene−
ralnym remoncie, 200 m, działka 2,5 a.
Cena 200�000 Euro. Of. 6664

Zatrudnimy pośrednika w obrocie nieruchomościami.

WIELICZKA 320 m kw., dwurodzinny, 2 garaże,
działka 5,2 a. Cena 850�000 zł.  Of. 9460

WIELICZKA 3−letni, o
ciekawej bryle, 152 m
kw., podpiwniczony,
wysoki standard,
działka 10 a, widokowa.
Cena 911�000 zł.
Of. 9455

WIELICZKA, nowy, 180 m kw., do wykończenia,
działka 7,2 a. Cena 481�000 zł. Of. 9481

ZABIERZÓW dwa
bliźniaki, 150 m kw.,
do wykończenia,
4 sypialnie, garaż. Cena
450�000 zł Of. 9253

MIESZKANIA
AZORY 74 M KW, 3−POKOJOWE w tym
salon otwarty na kuchnię, wszystko (łącznie
z instalacjami) po generalnym remoncie,
4 ostatnie piętro 350�000 zł. Of. 9312
BIEŻANÓW, parter domu, 115 m kw,
3 pokoje. Ogródek, po remoncie.
Cena 500�000 zł. Of. 9477
DĘBNIKI, piętro domu, 3 pokoje, 100 m kw,
wymienione okna i instalacja co. Garaż,
piwnica, pom. gospodarcze, strych i
ogródek. Cena 700�000 zł. Of. 9216
KAZIMIERZA WIELKIEGO 4−pokojowe,
wyremontowane, dwupoziomowe, 95 m kw,
w wyremontowanej kamienicy, ciche
miejsce, balkon, 3 piętro, możliwość garażu
850�000 zł. Of. 9281
KOZŁÓWEK piętro domu, 95 m kw., 3
pokoje, z garażem, udział w działce, bardzo
spokojna okolica. Cena 450�000 zł. Of. 9461
KRUPNICZA 4−pokojowe, 100 m kw. w
ładnej zadbanej kamienicy, 3 piętro.
Cena 810�000 zł. Of. 9303
LEA, luksusowy apartament projektowany
przez architekta. 103 m kw, 3 pokoje.
Cena 805�000 zł. Of. 9193
MOGILSKA, 4−pokojowe, 81 m kw., 4/4 piętro,
hipoteczne, garaż. Cena 500 000 zł. Of. 8127
OKOLICE PASTERNIKA, 6−letnie, 2 pokoje,
1/2 piętro, 60 m kw., wysoki standard,
spokojna okolica, piękny widok. Cena
440�000 zł. Of. 7879
OS. WIDOK, ZARZECZE nadbudowane w 2001r
piętro domu 105 m kw., dwupoziomowe,
wykończone, bezczynszowe 560�000 zł. Of.6074
PRASKA 89 M, 4−pokojowe, salon otwarty
na kuchnię + garaż, piękny widok na Wawel.
Cena 690�000 zł. Of.  9432

TONIE 4−letnie, 4 pokoje,
dwupoziomowe, 91 m
kw., wysoki standard,
salon z kominkiem. Cena
630�000 zł Of. 9459

WIELICZKA, 3−letnie,
4 pokoje, z dwoma
ogródkami, 104 m kw.,
możliwość kominka,
wysoki standard. Cena
500�000 zł. Of. 9480

Wola Justowska apartament dwupoziomo−
wy 126, 4 m kw., do wykończenia, dużo
zieleni, oaza spokoju 985�000 zł. Of. 9386
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tel. (012) 633−66−82
tel. kom. 0502 035−394
e−mail: agencja@lex−longa.com

Al. Słowackiego 64, 2 winda IIp. pok. 2
www.lex−longa.com

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:

GARSONIERY, 1 POKOJOWE:
ZAMOJSKIEGO I/II p. 25 m2 175 tys. zł
STARE PODGÓRZE II/II p. 32 m2 225 tys. zł

STARE PODGÓRZE III/IV p. nowe 42 m2 277 tys. zł

2 POKOJOWE:
REJON WROCŁAWSKIEJ wys. parter/II p. 34 m2 239 tys. zł
AZORY I/IV p. 43 m2 265 tys. zł
STARE PODGÓRZE III/IV p. nowe 42 m2 277 tys. zł
WIELICKA II/II p. 56 m2 339 tys. zł
KAZIMIERZ IV/IV p. 39 m2 334 rys. zł
GALLA wys. parter/III p. 54 m2 411 tys. zł
ZAMOJSKIEGO IV/IV, 23 m2 taras, 50m2 450 tys. zł.
PODWAWELSKIE VI z windą 71 m2 461 tys. zł
REJON KRÓLEWSKIEJ I/III p. 62 m2 471 tys. zł

PLAC WOLNICA II/III p. 65 m2 535 tys. zł

3 POKOJOWE:
SIEWNA I/IV p. 62 m2 308 tys. zł
BOREK FAŁĘCKI I/I p., nowe 75 m2 375 tys. zł
GALLA II/III p. 61 m2 463 tys. zł
KAZIMIERZ IV z windą 70 m2 510 tys. zł
STAROWIŚLNA I/IIIp 94 m2 760 tys. zł
REJ. PLANT III/IIIp,piekny widok na Wawel 108 m2 900 tys. zł
KARMELICKA II/II p. 105 m2 1 mln 155 tys. zł
REJON PLANT II/II p. 130 m2 320 tys. EUR

FLORIAŃSKA II/II p. 92 m2  1 mln 500 tys. zł

4 POKOJOWE I WIĘKSZE:
ZAKOPANE, ul. Łukaszówki, I p. 66 m2 524 tys. zł
STARE PODGÓRZE III/IV p. 82 m2 541 tys. zł
STARE PODGÓRZE IV/IV p. 83 m2 + 80 m2 taras 634 tys. zł
KAZIMIERZA WIELKIEGO XV z windą, nowe 82 m2 660 tys. zł
DĘBNIKI VII p. z windą, nowe 102 m2 715 tys. zł
DIETLA I/II p. 116 m2 789 tys. zł

Looking to buy or rent a flat, home or commercial space in the best areas of central Krakow and Kazimierz?
Our English−speaking agents will help you find the right property at the right price, obtain credit and negotiate a lease.

Call now, while opportunities are still plentiful − 0508 138 434

STARE PODGÓRZE I/II p. 112 m2 791 tys. zł
ZYBLIKIEWICZA II/III p. 121 m2 900 tys. zł
REJ. BASZTOWEJ II/II p. 200 m2 650 tys. EUR

FLORIAŃSKA II/II p. 200 m2  3 mln 500 tys. zł

LOKALE UŻYTKOWE WYNAJEM:
PĘDZICHÓW piwnica, 5 pom., łaz., kuchnia, korytarz, po rem.  77 m2 1800 zł netto

LOKALE UŻYTKOWE SPRZEDAŻ:

STARE PODGÓRZE 0/II p. od 25 m2 od 100 tys. zł
PĘDZICHÓW piwnica 77 m2 230 tys. zł
REJON WESTERPLATTE parter + piwnice  78 m2 360 tys. zł
REJON DWORCA GŁÓWNEGO parter + piwnice 105 m2 508 tys. zł
PIŁSUDSKIEGO 0/III p. 123 m2 800 tys. zł
ŻABINIEC – parter po generalnym remoncie,

wejście od ulicy 504m2 1 mln 950 tys. zł
PODWAWELSKIE parter 238 m2 1 mln 710 tys. zł brutto

WYNAJEM DOMY, MIESZKANIA:
KAZIMIERZ II/IIp, mieszkanie 1 pok z antres.
+ duża kuchnia 54 m2 900 zł + media
RETORYKA 2pok. 70 m2 1.100 zł + media
KRÓLOWEJ JADWIGII I/Ip, 3 pok., kuchnia,
garderoba 100m2 2000 zł + media
LEA III/III p. 68 m2 2700 zł + media

DOMY, REZYDENCJE, DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
STELMACHÓW, skrajna szeregówka, dz. 350 m2215 m2 600 tys. zł
OS. OFICERSKIE, dz. 2,8 a 330 m2 944 tys. zł
CHEŁM, wolnostojący, działka 37a 600 m2 1 mln 460 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, do wejścia, działka 5 a470 m2 1 mln 500 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, rezydencja do wyk.,dz. 60 a650 m2 1 mln 600 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, piękna rezydencja, dz. 11 a380 m2 2 mln 500 tys. zł

KAMIENICE SPRZEDAŻ:
SMOLEŃSK, strych do adaptacji 200 m2  850 tys. zł
KAZIMIERZ, dz. 2,5a 800 m2 4 mln 600 tys. zł
SALWATOR, dz. 15a 1650 m2 7 mln zł
GDAŃSK, dz. 23 a, parking i nabrzeże 5600 m2 14 mln zł
STARE MIASTO, STARE PODGÓRZE – udziały w kamienicach

OFERTY SPECJALNE:

Dom do sprzedania
KOKOTÓW

wolnostojący, dz. 7 a, 550 m2, 610 tys. zł

Mieszkanie do sprzedania 1−pok.
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ

I/IV p., 38 m2, 275 tys. zł

Dom do wynajęcia
CHEŁMSKA

180 m2, 700 EUR/mies.

Mieszkanie do sprzedania 2−pok.
Rejon WROCŁAWSKIEJ
III/III p., 46 m2, 400 tys. zł

Mieszkanie do sprzedania 2−pok.
SZLAK

II/III p., 48 m2, 312 tys. zł

Mieszkanie do sprzedania 2−pok.
Rejon RYNKU PODGÓRSKIEGO

II/IV p., 36 m2, 240 tys. zł

Mieszkanie do wynajęcia 2−pok.
Rejon BŁOŃ

I/III p., 60 m2, 1.830 zł + media

Dom do sprzedania (2 garaże)
JUGOWICE

205 m2, 750 tys. zł

Mieszkanie do sprzedania 2−pok.
PIASTOWSKA

II/II p., 53 m2, 498 tys. zł

Mieszkanie do sprzedania 2−pok.
PL. BOHATERÓW GETTA

III/III p., 48 m2, 390 tys. zł
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GARSONIERY:

CHOCIMSKA 24 m2 9/9 Hip. 192 000 PLN OF.003

AL. POKOJU 24 m2 0/11 Hip. 145 000 PLN OF.004A

SERENO FENNA 25 m2 0/4 Hip. 250 000 PLN OF.005

ŁOBZOWSKA 27 m2 4/4 Hip. 200 000 PLN OF.009B

JEDNOPOKOJOWE:

GLINIANA 31,18 m2 0/4 Hip. 190 000 PLNOF.020A

WIECZYSTA 31,4 m2 1/4 Hip. 248 000 PLN OF.021

PUŁASKIEGO 32 m2 4/4 Spół. 260 000 PLN OF.031

K. KOŁŁĄTAJOWSKIEJ 38 m2 1/4 Hip. 298 000 PLN OF.032

DWUPOKOJOWE:

BONEROWSKA 41 m2 I Hip 386 000 PLN OF.078A

NARZYMSKIEGO 43 m2 2/4 Spół. 234 000 PLN OF.080C

PIWNA 46;6 m2 1/6 Hip. 316 880 PLN OF.079B

RADZIKOWSKIEGO 50 m2 1/3 Hip. 350 000 PLN OF.083B

ZYBLIKIEWICZA 72 m2 0/3 Hip. 720 000 PLN OF.100

TRZYPOKOJOWE:

ZACHODNIA 52 m2 1/4 Hip. 310 000 PLN OF.148

OS. WIDOK 56,3 m2 4/10 Spół. 400 000 PLN OF.150A

W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

OFERTY   NAJMU

FLORIAŃSKA; 90 m2; parter; front; witryny.
CENA: 35 000 PLN/m−c netto

GRODZKA; 150 m2; parter; front; witryny.
CENA NAJMU: 35 000 PLN/m−c netto

RYNEK GŁÓWNY; 500 m2; wykończone w wysokim
standardzie; na ekskluzywny klub muzyczny; galerię
sztuki. CENA DO UZGODNIENIA.

REJ. PLACU MATEJKI; kamienica o pow. użytkowej
1100m2 + 230 m2 oficyna; piwnice w części
zaadaptowane na pub. CENA DO UZGODNIENIA
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
Długa − 30 m2 − sklepowy, usługowy – front. 120 PLN/m2 netto
Długa − 55 m2 − sklepowy, usługowy – front. 110 PLN/m2 netto
Dietla – 100 m2, biurowy, po gen. rem., fron. 5 000 PLN/ netto
Dietla – 65 m2, biurowy, frontowy, klima. 6 000 PLN/ netto
Grodzka – 160 m2 − piwnice, pub, po rem.,
odstępne z wyposażeniem 160 000 PLN,
odstępne bez wyposażenia 140000 PLN 5 000 PLN netto/m−c
Karmelicka – 130 m2 − witryna, parter, sklep.
− usług., 4 pom. 110 PLN netto/m2
Karmelicka – 150 m2− witryna, parter, sklep.
−usług., 4 pom. 110 PLN netto/m2
Kościuszki – 60 m2− witryna, parter, handl.−usług.,
witryna 2 500 netto/m2
Krakowska – 350 m2 – piwnice pod pub, restauracja do neg
Krowoderska – 15 m2 + 15 m2 piwnic, sklepowy,
usługowy 1 500 PLN
Krowoderska – 15 m2, sklepowy, usługowy,
witryna, media 1 000 PLN
Królowej Jadwigi – 30 m2, sklepowy, usługowy,
parking, media 1 250 PLN+ media
Krowodrza – 90 m2, 110 m2 – front 35 PLN/m2
Ok. Brackiej – 23 m2 − witryna, parter, 2 wejścia,
handl.−usług., do remontu, koszty remontu
do rozliczenia z właścicielem 250 PLN netto/m2
Ok. ul. Miodowej – 96 m2, parter, piwnice, 3 wejścia 2 500 PLN net
Sobieskiego – 120 m2 − wys. stand. – firma, kancelariado neg.
Syrokomli – 97 m2,parter, po gen. remoncie,
biuro lub mieszkanie 3000 PLN
Zwierzyniecka – 120 m2 + 50 m2 piwnic, frontowy,
witryna 20 000 PLN/m2

OBIEKTY HANDLOWE – SPRZEDAŻ
Garncarska – 118 m2 – nowe – wys. stand.8500 PLN/m2 netto
Ok. ul. Paulińskiej – 82 m2 − parter, witryna, usł. – hand.,
z najemcą 560 000 PLN
Kazimierz – 106 m2 + 18 m2, 130 m2 – front 1 400 EURO/m2
netto
Kazimierz – 150 m2 – parter + piwnice − gastronomia
– nowy 6 000 PLN/m2
Kazimierz – 180 m2 – gastronomia – II poz. 500 000 USD
Ok. Karmelickiej – 40 m2 + 190 m2 − gastronomia
– witryny 1 000 EURO/m2
Ok. Karmelickiej – 180 m2 – po rem. – witryny – udziały 1,5 mln PLN
Ok. Małego Rynku – 260 m2, parter, piwnica,
witryna 900 000 EURO neg.
Ok. Placu Nowego – 70 m2 parter + ok. 70 m2 piwnic 300 000 USD
Ok. Wawelu – 390 m2 lokali użytkowych 1 mln EURO
Kurdwanów – Wysłouchów – 86 m2 280 000 PLN

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Długa – 1040 m2 p.uż. + 520 m2 (aktualnie WZiZT
na nadbudowę) − 4 lokale handl. – 8a. – WOLNA
– możl. zabudowy podwórka 8 mln PLN
Kazimierz Centrum – 1540 m2 p.c. − 10 mieszk.
− 6 lokali użytk.− 4a 1,7 mln USD
Kazimierz – 1800 m2, 5a, 16 mieszkań, lok. użytk. 2,0 mln EURO
Kazimierz – ok. 800 m2, wolna, 9,5ar, 4,6 mln PLN
Krowodrza – 6,3ar, p. uż., 710 m2, +strych – 150 m2,
+ piwnice – 180 m2, 11 mieszkań (8 wolnych) 5,0 mln PLN
Krakowska – 4465 m2 p. uż. w tym 900 m2 lokali użytk.
– 25% udziałów oferta wstrzymana
Krakowska – p. całk. 800 m2, 2,5ar, 2 sklepy 4,6 mln PLN
Ok. Rynku Głównego – 838 m2 p. uż., działka − 3,4ar,
lokale użyt. 3,4 mln EURO
Ok. Wawelu – 1100 m2 – piękna stara substancja 2,5 mln EURO
Ok. Wawelu – 6400 m2 p.c. − wolna, piękne wnętrza,
widok na Wawel, do remontu 3 mln EURO
Ok. Wawelu – 1 500 m2 p.c.− 7,25a − możl. rozbud. 6,2 mln PLN
Ok. Westerplatte – 2500 m2 p.c. – 14a,
komercyjno−biurowa, dochodowa 21 mln PLN

Pensjonat – ok. ul. Józefińskiej – 500 m2, 33m.
nocleg., WZ na 300 m2 5,5 mln PLN
Wielicka – 418 m2 p.uż. – 3,7a 650 000 PLN

MIESZKANIA 1−2 pok. – SPRZEDAŻ
Apartamenty z wid. na Wawel, od70 do 242 m2,
garaż podz. 6500−12000 PLN brutto/m2
Bonerowska – 41 m2, 2 pokoje, łazienka, balkon 400 000 PLN
Łobzowska – 53 m2, po remoncie, balkon, 400 000 PLN
Meiselsa – 56 m2,1 piętro, po gen. remoncie, 590 000 PLN
Ok. Małego Rynku – 46,3 m2, 1pietro, bud. i miesz.
po gen. remoncie 4 000 EURO/m2 neg.
Ok. Placu Nowego – 63 m2,2pietro, po gen. remon.,810 000 PLN
Ok. Wawrzyńca – 48 m2, 2pietro, bud. i mieszk.
po gen. remoncie 9 500 PLN/m2
Plac Szczepański 83 m2 – I piętro – po rem. 300 000 EURO
Senatorska – 51 m2 − 5p., balkon, winda, nowe 8 000 PLN/m2
Senatorska – 64 m2 − 1p., loggie, winda, nowe 8 000 PLN/m2
Senatorska – 70 m2 − 1p., loggie, winda, nowe 8 000 PLN/m2
Szeroka – 28 m2, 2 piętro, po gen. remoncie, balkon432 500 PLN
Kazimierz z widok. na Wisłę,– 33, 71 m2, 104 m2,
175 m2, 1 i 3 piętro, 13 000 PLN/m2

MIESZKANIA 3−4 pok. − SPRZEDAŻ
Aleja Pokoju – 88 m2 − 6 piętro, po remoncie,
wysoki standard 5 000 PLN/m2
Dębniki – 113 m2, stan surowy, 8 000 netto/m2
Floriańska – 99 m2 – 2 piętro – mieszkanie. do rem.1,5 mln PLN
Floriańska – 94 m2 – 1 piętro –mieszkanie do rem. 2 mln PLN
Garbarska – 81 m2, 1 p., 2 balkony, po gen. rem. 680 000 PLN
Garncarska – 100 m2 − 3 piętro
– kam. w dobrym stanie tech. 800 000 PLN
Kazimierz, z wid. na Wisłę – 72 m2, 1p, balkon,
po remoncie, winda  13 000 PLN/m2
Konecznego – 75,2 m2, piwnica, balkon, parking,
dwupoziomowe 6 300 PLN/m2
Królewska – 110 m2 − wysoki parter − 5 pok.
− do odświeżenia 824 000 PLN
Lea – 84 m2 – 1p, blok, balkon, piwnica, możl.
wynajęcia garażu 735 500 PLN
Pawlikowskiego – 120 m2, 4 piętro, po generalnym
remoncie, piwnica 200 000 EURO
Piłsudskiego – 123 m2 − 2 piętro − do odświeżenia
− 2 balkony 1 476 000 PLN
Pl. Kossaka – 150 m2 – I p. – stylowe – wys. stand.500 000 EURO
Ok. Pędzichów – 1 piętro − 147 m2 − wysoki standard
− do wprowadzenia 1 650 000 PLN
Ok. ul. Kieleckiej – 240 m2, 0,1,3 piętro,
parking na 5 samoch. 936 000 PLN
Sarego – 110 m2, po gen. remoncie, balkon, piwnica,
wys. standard 1,5 mln PLN
Smoleńsk – 93 m2, po gen. remoncie,
łazienka i kuchnia – umeblowane 1 130 000 PLN
Sławkowska – 85 m2 – 3 piętro, po gen. rem. 4 500 EURO/m2
Sławkowska – 177,8 m2, 1p., po gen. rem.,
wys. standard 3 200 EURO/m2 netto
Solskiego – 125 m2, 4 piętro, dwupoziomowe,
2 balkony, piwnica 663 000 PLN
Starowiślna – 73 m2 − po gen. rem. 7000 PLN/m2 netto
Starowiślna – 90,5 m2, 1 piętro, 2 balkony, piwnica,
do odświeżenia 1 760 000 PLN

DOMY − SPRZEDAŻ
Chełm – p. uż. ok. 550 m2, budynek nowy do wykończenia,
dz. 20,24 a, garaż na 4 samochody, sauna, basen 450 000 USD
Krzywaczka – 259 m2 – działka 24 a – stan sur., zamkn.320 000 PLN
Libertów – dom nowy 490 m2, wys. standard, sala gimn.,
sauna, pom. gosp.,garaż na 2 samochody 1,2 mln PLN
Marszowiec – 320 m2 p.całk., 13,5 a działka,
garaż na 2 sam. 400 000 EURO neg.
Ok. Łużyckiej – 430 m2 p.c. – działka 14 a – możliwość
podziału na część mieszkalną i komercyjną 1,4 mln PLN
Ok. Modlnicy – działka 1ha, stan techn. bud. dobry,4 kondy−
gnacje, najwyższa kondg. w stanie surowym, 2 os. wejścia,
garaż na 2 samochody, budynek gosp. obok 500 000 EURO
Ok. Rożnowa – 220 m2, działka – 48 a, rok bud. 2002, 460 000 PLN

Ok. ul. Turniejowej – p. uż 280 m2, p.całk. 430 m2,
dz. 14a, stan techn. bud. b. dobry, garaż na
2 samochody 1,4 mln PLN (neg.)
Ok. ul. Witosa – 150 m2 p. uż., 8 a działka,
garaż na 2 auta, 700 000 PLN neg
Ok. Pl. Axentowicza – 400 m2 − przedwojenna willa
– 7,4 a 2,5 mln PLN
Ok. Pl. Axentowicza – ok. 400 m2 − przedwojenna willa
– 5,5 a 5 mln USD
Ok. Świątnik – 450 m2, dom nowy, wys. standard,
działka 30 a, garaż o powierzchni 140 m2, 1,25mln PLN
Rząska – ok. 450 m2 – działka 46 a, 1,85 mln PLN
Skawina – 100 m2, 22 a, 260 000 PLN
Wyspiańskiego – 200 m2 – 5 a 1 mln PLN
Węgrzce – dom / bliźniak, powierzchnia ok. 170 m2
z garażem 663 000 PLN

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
Cudzynowice – 10 a – budowlana, do uzgodnienia
Gmina Zielonki – 23 a – budowlana, 480 000 PLN
Gmina Zielonki – 18 a i 17 a – budowlana,
możliwość połączenia 3 000 PLN/a
Huta – ok. ul. Igołomskiej – 1,61 ha – rolna, 2 000 PLN/a do neg.
Ok. Al. Jana Pawła II – 17 a – przemysłowa
– bez zabudowań, 35 000 PLN/a
Ok. Leska – 29 a, budowlana, 93 000 PLN
Ok. ul. Złote Piaski – 23 a, budowlana, 480 000 PLN
Podbipięty – 59,7 a, budowlana, WZ, 522 000 PLN
Podgórze – 14,9 a – budowlana, złożone podanie
o WZ i ZT, 4 mln PLN
Półłanki – 23 a – budowlana, 250 000 PLN
Sadowie – 60 a – budowlana, 180 000 PLN
Tyniecka – 56 a, budowlana, WZ i ZT na 4 domy, 25 000 PLN/a

DLA INWESTORA
Krowodrza – 20a − rozpoczęta budowa zespołu budynków
mieszkalnych w układzie szeregowym 4 mln PLN do neg.
Podgórze – działka z WZ na 1000 m2 z garażem
podziemnym 2 mln PLN
Salwator – 12,5a – WZ na 2000 m2, z garażem
podziemnym oferta wstrzymana

MIESZKANIA − WYNAJEM
Aleja Pokoju – 88 m2, 6 piętro, 3 pok., wys. standard 2 000 PLN
Emaus – 47 m2, 2p, 2 pok., balkon, parking 1 600 PLN
Floriańska – 90 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka,
garderoba 5 000 PLN do neg.
Floriańska – 70 m2,3 piętro, umeblowane, słoneczne1 800 PLN
!!!Grodzka – 83 m2,1 piętro – apartament
o wys. standardzie 3 900 PLN
Kazimierz – 160 m2, apartament 2−poziom.
− taras 80m2 – m. garaż. 11 000 PLN
Konecznego – 47 m2, balkon, kuchnia umeblowana,
możl. umebl. 1 150 PLN
Krowoderska – 70 m2 − 3 piętro, 2 sypialnie, salon
z aneksem kuch. wys. standard, parking 800 EURO do neg.
Królowej Jadwigi – 40 m2, 1 piętro, nowe, wykończ. 1 000 PLN
Ks. J. Meiera – 35 m2, balkon 650 PLN
Ok. Królowej Jadwigi – 260 m2, rezydencja, monitoring, 10 000 PLN
Mieszczańska – 62 m2, 2 pok., aneks kuchenny,
przedpokój, łazienka 1 800 PLN
Mogilska – 30 m2, 4 piętro, po remoncie 1 00 PLN
Ok. ul. Dajwór – 65 m2, wys. parter, wyposaż, balkon, 1 300 PLN
Ok. Karmelickiej – od 35 m2, 80 m2 – wyposażone1 200–2 200 PLN
!!!Ok. Krupniczej – 59 m2, wysoki standard, wyposaż. 3 000 PLN
Ok. Zabierzowa – dom − 190 m2, duża działka, wyposażony,
do wprowadzenia 3000 PLN
Os. Dywizjonu 303 – 34 m2, piętro 7/10, balkon,
możl. wyposaż. 400 PLN
Siemaszki – 40 m2 – po gen. remoncie, wyposażone,
balkon 1 100 PLN
Smocza – 64 m2 – wys. parter − umeblowane
– wyposażone 2 000 PLN
Sobieskiego – 92 m2, 3 pokoje, łazienka, przedpokój,
aneks kuchenny 3 000 PLN
Wenecja – 70 m2 – po gen. rem. − wysoki standard
– wyposażone 800 EURO
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WITKOWICE
– 390m2, działka 20a

 stan surowy zamknięty,
wykonany z wysokiej klasy

materiałów
Cena: 1 mln PLN

ok. os. OFICERSKIEGO
dom w dobrym stanie;

możliwość podziału na część
mieszkalną i komercyjną;

ładny ogród, cicha okolica
pow. 350 m2. Cena: 300 000 EURO

Ok. Limanowskiego
Kamienica po generalnym

remoncie
58 m2, 70 m2 − parter:

4 800 PLN/m2
78 m2 − I piętro: 5 300 PLN/m2

DLA INWESTORA
Myślenice

Działka przemysłowa
23 249 m2

Cena: 8 mln PLN

JORDANOWSKA
61 m2, 2 pokojowe, garaż

wys. standard wykończenia
Cena: 411 000 PLN

Kazimierz,
10 a z budynkiem

600 m2, widok na Wawel
– 8,5 mln PLN

Marszowiec
8−letni dom, 320m2 p.całk.,

13,5 a działka − pięknie położona,
słoneczna, garaż na 2 samochody,
wysoki standard – 400 000 EUR neg.

Podgórze – działka budowlana, w
kwietniu br. złożono wniosek o WZiZT

na 3000 m2 pow. mieszkalnej;
budynek mieszkalny, wielorodzinny

z garażem podziemnym wraz z
dojazdem i infrastrukturą

techniczną – 4 mln PLN bez WZiZT,
6 mln PLN po otrzymaniu WZiZT

PEŁNA AKTUALNA OFERTA WRAZ ZE ZDJĘCIAMI DOSTĘPNA NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ

ok. ul. BATOREGO i PLANT
Zespół trzech budynków
w doskonałej lokalizacji

5 minut spacerem
do Rynku Głównego
Od 30 m2 do 142 m2

– wysoki standard
Cena od 9100 PLN/m2 + 7% VAT

Szeroka oferta
dworów w biurze
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI „MAGIEROWSKA”
Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro

tel./fax 292 63 63    tel. 292 62 62     fax 431 08 42   tel. kom. 0501 418 550
www.magierowska.pl LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA
biuro@magierowska.pl

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
1−POKOJOWE

Dygasińskiego 55m2 3900 PLN/m2
Bożego Ciała 29m2 150000 PLN
Stachowicza 25m2 175000 PLN
Os. Oficerskie 45m2 258000 PLN
Szlak 55m2 395000 PLN

2−POKOJOWE
Kalwaryjska 58,5m2 4100 PLN/m2
Kalwaryjska 60m2 4100 PLN/m2
Filipa 52m2 7000 PLN/m2
Zyblikiewicza 41m2 283000 PLN
Szuwarowa 40m2 350000 PLN
Grzegórzki 52m2 400000 PLN
Bielany 50m2 407000 PLN
Czarnieckiego 51m2 410000 PLN
Bonerowska 41m2 415000 PLN
Grzegórzecka 63m2 425000 PLN
Sienkiewicza 52m2 431000 PLN

KALWARYJSKA
Atrakcyjne mieszkania o pow. 60m2 z lokatorem

Cena: 4100 zł/m2

3−POKOJOWE
Bronowicka 72m2 5500 PLN/m2
Centrum 100m2 20000 PLN/m2
Tatarska 71m2 259000 PLN
Stare Podgórze 60,5m2 340000 PLN
Prądnik Czerwony 46m2 487000 PLN
Łobzów 67m2 490000 PLN
Żabiniec 75m2 515000 PLN
Bronowice 68m2 518000 PLN
Lea 104m2 820000 PLN
Szablowskiego 148m2 1240000 PLN
Floriańska 94m2 1500000 PLN

Ul. ZACZAROWANE KOŁO
62 m2 w nowym budownictwie

Cena: 520 000 zł

BRONOWICKA
Mieszkanie o pow. 72m2 z udziałem w sklepie

Do generalnego remontu

4−POKOJOWE
Stare Miasto 140m2 2550 EUR/m2
Ogrodniki 84m2 340000 PLN
Krowodrza 67m2 378000 PLN
Rękawka 107m2 545700 PLN
Pilotów 90m2 570000 PLN
Bielany 100m2 700000 PLN
Zyblikiewicza 120m2 933000 PLN

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO

Wróblewskiego 150m2 1650000 PLN

DOMY SPRZEDAŻ
Biały Kościół 200m2 10 ar 450000 PLN
Grajów 260m2 30 ar 466000 PLN
Podgórze 220m2 4 ar 490000 PLN
Zabierzów 235m2 10 ar 520000 PLN
Pasternik 247m2 7,2 ar 650000 PLN
Olsza 180m2 4 ar 700000 PLN
Prądnik Biały 300m2 3 ar 725000 PLN
Wola Justowska 210m2 2,3 ar 750000 PLN
Ruczaj 170m2 3.5 ar 800000 PLN
Prokocim 400m2 7,2 ar 800000 PLN
Szczawa 500m2 8 ar 850000 PLN
Ruczaj 170m2 2,9 ar 1140000 PLN
Ok. Łokietka 280m2 1150000 PLN
Kurdwanów 450m2 7,6 ar 1200000 PLN
Wola Justowska 460m2 17 ar 2000000 PLN

GRAJÓW − NOWY, DREWNIANY DOM
170m2, działka 30 ar, 24 km od centrum

Krakowa. Cena: 490.000 zł

APARTAMENTY I DOMY WYNAJEM
Krupnicza, 1 pok. 40m2 800 EUR
Kogucia, 3 pok. 86m2 850 USD
Os. Akademickie, 2 pok. 55m2 1200 PLN
Żabiniec, 2 pok. 47m2 1300 PLN
Azory, dom 210m2 1500 EUR
Wola Justowska, 1 pok. 33,5m2 1600 PLN
Mała Góra, 2 pok. 46m2 1700 PLN
Retoryka, 3 pok. 70m2 1800 PLN
Kraków − Opatkowice, dom360m2 2000 EUR
Konarskiego, 3 pok. 70m2 2000 PLN
Szewska, 1 pok. 54m2 2500 PLN
Kliny − Południe 260m2 3000 PLN
Skłodowskiej, 3 pok. 85m2 3000 PLN
Studencka, 2 pok. 80m2 3000 PLN
Floriańska, 2 pok. 96m2 3200 PLN
Grodzka, 3 pok. 82m2 3300 PLN
Al. Kasztanowa, 3 pok. 100m2 3800 PLN
Salwator, 4 pok. 170m2 3900 PLN
Azory, dom 225m2 3900 PLN

LOKALE WYNAJEM

Atrakcyjne lokale na ul. DŁUGIEJ 20−58m2
w kamienicy po generalnym remoncie

Grodzka 50m2 13 EUR/m2/m−c
Dietla 140m2 25 PLN/m2/m−c
Nuszkiewicza 42m2 1200 PLN/m−c
Plac Inwalidów 30m2 1250 PLN/m−c
Św. Tomasza 109m2 1500 EUR/m−c
Krowoderska 15m2 1500 PLN/m−c
Kobierzyńska 60m2 1800 PLN/m−c

OFERTA DLA INWESTORA !!!
Atrakcyjna działka komercyjna

w Gdańsku, pod hotel
z własną przystanią

KONTAKT: 0501 418 550

OFERTA SPECJALNA!
Działka inwestycyjna 20 ar,

z budynkiem, idealne na działalność
hotelarską, gastronomiczną lub

handlowo−usługową.
Lokalizacja w pobliżu trasy A4.

WOLA JUSTOWSKA!!! Ul. AGRESTOWA
APARTAMENT 143 m2 w kameralnym

kompleksie nowych budynków,
w pobliżu Parku Decjusza, na parterze

z tarasami i ogrodem

Zakamycze − nowy, piękny dom w stanie
surowym zamkniętym, pow. 480 m2,
działka 10 ar. Cena: 1.450.000 PLN

DŁUGA −
KAMIENICA
PO GENERALNYM
REMONCIE

Piwnica pod lokal
gastronomiczny
Pow. 160 m2

Polana Żywiecka − pięknie
wykończony bliźniak, 170m2.

Cena: 830.000 PLN

Zabierzów, 235m2,
działka 10 ar.
Cena: 520.000 PLN

Ruczaj 174m2 –
dom w zabudowie
szeregowej, dz. 2,6 a.
Cena: 660.000 PLN

Retoryka 100m2 3500 PLN/m−c
ok. Krowoderskiej 85m2 4600 PLN/m−c
Fabryczna 10−720m2 od 12 PLN/m2/m−c
Przemysłowa 30−360m2 od 14 PLN/m2/m−c

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Jerzmanowice 26 ar 3500 PLN/ar
Węgrzce Wielkie 14−55 ar 7000 PLN/ar
Bolechowice − Zelków − bud.20−21 ar10000 PLN/ar
Tonie − bud. 40 ar 20000 PLN/ar
Kraków − Łęg (inwest.) 13 ar 30000 PLN/ar
Olszanicka − bud. 30 ar 30000 PLN/ar
Pleszów 64,09 ar 110000 PLN
Zielonki 27 ar 140000 PLN
Wieliczka 30 ar 186600 PLN
Zabierzów 20 ar 630000 PLN
Jasnogórska 85 ar 1000000 EUR
Balice − komercyjna 80 ar 1500000 PLN



136 RYNEK WTÓRNY

Niepołomice − 142m2, 5,8a, st. sur. otw.,  6 pokoi
cena: 260.000zł

gm. Wieliczka − 180m2, 27a, 4 pokoje, 3 łazienki,
kuchnio−jadalnia, cena: 488.000zł

gm. Niepołomice − 120m2, 60a,
do niewielkiego wykończenia, cena: 355.000zł

Niepołomice centrum − 137m2,

5,23a, 4 pokoje,

2 łazienki, kuchnia, ładny

cena: 350.000zł

1 pokojowe
166.000zł – Lipska 36m2, 5/5
183.000zł – Stachowicza 25m2, 2/2
240.000zł – Łobzowska 24m2,
298.000zł – Kuźnicy Kołłątajowskiej 38m2, 1/4
432.000zł – Szeroka 28m2, 2/4

2 pokojowe
159.000zł – Na Stoku 34m2, 1/3
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

DZIAŁKI KOMERCYJNE
166.000zł – Bodzanów 28a
125.000zł – Wola Batorska 1ha
1.400.000zł – Niepołomice 1,4ha

Zobacz więcej           wwwwwwwwwwwwwww.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl
Przyjmiemy osobę do pracy w charakterze Asystenta Pośrednika

− oferty − biuro@twoj−dom.com.pl

Niepołomice − 150m2, p. u., 16,5a, 5 pokoi,
wykończony, cena: 850.000zł – Oferta na wyłączność

Niepołomice

− 120m2, p. u., 6,5a,

4 pokoje, stan deweloperski

cena: 260.000zł
Skawa − 134m2, 10,80a, 3 pokoje

cena: 265.000zł – Oferta na wyłączność
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

1−pokojowe
Wielicka – 32 m2, II p., po rem., hip., 219 tys. zł
ok. Mogilskiej/Kantora – 35 m2, IV/Vp.,
z meblami, hip., 228 tys. zł
Kuźnicy Kołłątajowskiej – 38 m2, I p., 269 tys.
zł + garaż 29 tys. zł
Czarneckiego – 51 m2, IIp, hip, balkon, po
remoncie, 8 tys. zł/m2
Starowiślna – 40 m2, do remontu, Ip, oficyna,
290 tys. zł

2−pokojowe
Bronowice, Czepca – 36 m2, VIII/X p, 240 tys. zł
Bonerowska – 43,5 m2, IV/IV p, nowe, hip, 585 tys. zł
Długa – 44,8 m2, III/III p., winda, hip., po kap
remoncie, 14 tys. zł/m2
Łobzowska przy Plantach – 51 m2, II p.,
2,2 tys. euro/m2
Pl. Szczepański – 82 m2, I p., hip., kominek,
295 tys. euro
Długa – 60 m2, parter, do remontu, 6 tys. zł/m2

3−pokojowe
Wielicka – 56 m2, II p., po remoncie, 339 tys. zł
ok. Kazimierza Wielkiego – 72 m2, balkon,
hip., IV p., 590 tys. zł
ok. Małego Rynku – 90 m2, III p., 3,5 tys. euro/m2
Dietla – 101,5 m2, I p., po kap. remoncie, stylo−
we, 6,9 tys. zł/m2
Warszawska – 110 m2, II p., salon z komin−
kiem, kuchnia z meblami, balkon, hip., wolne,
8,5 tys. zł/m2
Łobzowska przy Plantach – 127,5 m2, II/II p.,
2,2 tys. euro/m2
Długa – 90 m2, parter, do remontu, 6 tys. zł/m2

4−pokojowe i większe
Wysłouchów – 92 m2, IV/V p., winda, 375 tys.
zł (do ind. wykończenia) + garaż 30 tys. zł
Radzikowskiego – 94 m2, I p., 2 łaz., loggia,
620 tys. zł + garaż 30 tys. zł (wys. standard)
Dietla – 115 m2, I p., po kap. remoncie, stylowe,
6,9 tys. zł/m2
ok. Kazimierza Wielkiego – 124 m2, III p.,
taras, luksusowe, hip., 1,5 mln zł
Łobzowska – 178 m2 (2 mieszkania), II/II p.,
390 tys. euro

OFERTY SPECJALNEOFERTY SPECJALNEOFERTY SPECJALNEOFERTY SPECJALNEOFERTY SPECJALNE

ok. Kazimierza Wielkiego – 194 m2, 6 pokoi,
dwupoziomowe, taras, luksusowe, 2,2 mln zł
Długa – 185 m2, II p., hip., (do remontu), 7,5 tys. zł/m2
Gertrudy – 200 m2, III p., 6 pokoi, hip., 11 tys. zł/m2
Wola Justowska, Korzeniowskiego
– apartamentowiec – 126,3 m2, do indywidualnego
wykończenia, 7,9 tys. zł/m2, cicha, zielona okolica

MIESZKANIA – WYNAJEM
Plac Na Groblach – 30 m2, III p,. 1 pok., umeblo−
wane, 1400 zł/mies.
Bracka – 200 m2, 4 pok., I p., 10 000 zł/mies.
Bernardyńska – 82 m2, 3 pok., umebl., eleganc−
kie, wys. standard, 800 euro/mies.
Urzędnicza – 90 m2, 3 pok., III p., 2000 zł/mies.
Fałata – 60 m2, 2 pok., I p., umebl., 1500 zł/mies.
Skłodowskiej−Curie – 130, 4 pok., III p., 3000 zł/mies.
Kazimierza Wielkiego – 40 m2, 1 pokój, wysoki
standard, miejsce postojowe, 1400 zł/mies.
Kazimierza Wielkiego – 57 m2, 2 pokoje, wysoki
standard, miejsce postojowe, 1600 zł/mies
Św. Krzyża – 65 m2, 2 pokoje, II p., umebl. 1500 zł/mies.

BIURA – WYNAJEM

Plac Na Groblach – 106 m2, 25 zł/m2
Szlak – 200 m2, II p., 7000 zł/mies.

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska
Na Wierzchowinach – 300 m2, dz. 14 a, salon,
3 sypialnie, 3 łaz., garaż na 2 auta, 2800 USD/mies.
Emaus – 300 m2, dz. 5,5 a, salon, 4 syp., gabinet,
taras 60 m2, garaż, 2500 euro/mies.
ok. Hamerni – 260 m2, dz. 11 a, salon z komin−
kiem, 4 sypialnie, 2 garaże, 5000 zł/mies.
Zakrzówek – 220 m2, dz. 10 a, salon z komin−
kiem, 4 sypialnie, gabinet, 2 łazienki, garaż, nowy,
reprezentacyjny, cena do negocjacji
Bielaka – 220 m2, dz. 7,5 a, salon, 3 sypialnie,
garaż na 2 auta, 1000 euro/mies.

DOMY – SPRZEDAŻ
Olsza – ok. Sowińskiego − 150 m2, dz. 4 a,
garaż, 950 tys. zł
Stary Prokocim – 2 domy − 130 m2, 500 m2, dz.
10 a, 850 tys. zł
Bieżanów – 300 m2, dz. 12 a, 750 tys. zł
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
(oferta na wyłączność)
WIELICZKA luksusowy dom w zabudowie bliźniaczej, działka 10 a, dom po generalnym
remoncie w 2000 r., duży basen zewnętrzny, piękny ogród, stylowe wnętrze,
cena 700 000 zł, możliwy najem za 1000 EUR/mies.
WIELICZKA 200 m2, działka 14a, kilkuletni dom drewniany, może być pod gastronomię,
poddasze do adaptacji, cena 435 000 zł
WIELICZKA 2 domy + warsztat w sumie 750 m2, działka 25 a, cena 1 400 000 zł
MAŁA WIEŚ OK. WIEL. 230 m2, stan surowy,działka 15 a, piękny projekt „Słodka Julia”,
wszystkie media + kanalizacja, cena 380 000 zł
SUŁÓW 133 m2, działka 11 a, stan surowy otwarty, cena 180 000 zł
NIEPOŁOMICE stan sur. zamkn. domy wolno stojące, 150 m2, działki 8 a, cena 270 000 zł
NIEPOŁOMICE domy szeregowe 130 m2, stan developerski, cena 2600zł/m2
RUDNIK 180 m2, stan surowy otwarty, działka 7a, cena 150 000 zł
OKOLICE KRAKOWA,dom dla konesera, 75 m2, 3 pok, dz. 30 a, piękna widokowa
okolica, dom całoroczny po remoncie, cena 550 000 zł

CZCHÓW 120 m2, dom letniskowy, całoroczny, piękna, widokowa
okolica, woda, las, cena 105 000 zł (oferta na wyłączność)

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA 8 a, z pozwoleniem na budowe, cena 510 000 zł
PRĄDNIK BIAŁY 5,5 a, bud.−premysł, cena 50 000 zł/a
BRONOWICE MAŁE 9,5 a z WZ, cena 440 000 zł
OPATKOWICE 22 a, budowlana, cena 235 000 zł
OPATKOWICE 12 a, budowlana, media przy działce, cena 120 000 zł
PRZEGORZAŁY 15,5 a, kwadrat, cena 27 000 zł/a
MOGILANY 10 a, widokowa urokliwa działka budowlana, cena 150 000 zł
MOGILANY 19a, budowlana, cena 200 000 zł
GAJ 56a, w tym 6a budowlane, cena 185 000 zł
GAJ 15a budowlane z pozw. na budowę, cena 20 000 zł/a
GŁOGOCZÓW 30 a, budowlana, widokowa, cena 7 500 zł/a
WIELICZKA 2 x 9,5 a, budowlane, cena 10 000 zł
KRZYWACZKA 57 i 31a, 2/3 budowlane, cena 120 000zł i 80 000 zł
KRZYSZKOWICE 30 a, 2/3 budowlane, cena 75 000 zł

www.lex−computer.gratka.pl

APARTAMENTOWIEC „LUDWINÓW”
LUKSUSOWE APARTAMENTY Z WIDOKIEM NA WAWEL

BIURO SPRZEDAŻY INWESTORA
NOWA INWESTYCJA STANDARD EUROPEJSKI !!!!

METRAŻE OD 35−250M2 WIDOKOWE TARASY,OGRODY ZIMOWE, PODZIEMNE GARAŻE, CENTRUM REKREACYJNE
TERMIN ODDANIA LISTOPAD 2007R. CENA OD 5700 ZŁ/M2 netto (sprzedaż bezprowizyjna)

OFERTA SPECJALNA NA KAZIMIERZU!
I PIĘTRO STYLOWEJ KAMIENICY, APARTAMENT 115 m2, WYDZIELONY, CENA 6 800 zł/m2

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
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BIURO POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI „HAUSNER”

MIESZKANIA:
Królewska – 97 m2 – 6 500 zł/m2

ul. Jabłonkowska – 57 m2 – 325 tys. zł

ul. Staszica – 86 i 94 m2

ul. Zakopiańska (okolice) – 57 m2 – 268 tys. zł

ul. Zakopiańska (okolice) – 47 m2 – 224 tys. zł

ul. Kościuszkowców (Borek) – 84 m2 – 336 tys. zł

ul. Kościuszkowców – 51,5 m2 – 206 tys. zł

ul. Kościuszkowców – 72,5 m2 – 290 tys. zł

ul. Wielicka – 20 m2 – 100 tys. zł

ul. Oboźna – 33 m2 – 7 100 zł/m2

Duży wybór mieszkań z lokatorami

DZIAŁKI:
ul. Pękowicka – 8 – 20 a

Michałowice – 44 a, widokowa

Trojanowice – 37 a

ul. Sodowa – 6 a – 35 tys. zł/a

Zielonki – 25 a

Morawica – 70 a – 110 tys. zł

Wierzchowie – 20 a (piękna okolica)

Michałowice II – 11 a – 5 tys. zł/a

Wilczkowice – rolna – 1 ha – 600 zł/a

• znakomita lokalizacja przy granicy z Krakowem
• szybki dojazd do centrum
• powierzchnia 220 − 260 m2
• działka 3,5 a
• termin zakończenia całej inwestycji − VI 2006 r.
• OSTATNI SEGMENT – cena 650 tys. zł
• w wykończeniu między innymi: ogrodzenie, instalacja alarmowa,
tynki wew. tradycyjne, zew. silikatowe, okna antywłamaniowe, rolety
zewnętrzne, dachówka ceramiczna, tarasy, garaż, c.o. indywidualne

ZIELONKI − OS. ŁOKIETKA
KAMERALNE OSIEDLE 14 DOMÓW

W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

Brzezie – pod hotel, motel – 78 a – 300 tys. zł

Wrząsowice – 14 a – 4,5 tys. zł/a

Hamernia – 28 a – 45 tys. zł/a

Hamernia – 25 a – 35 tys. zł/a – WZ na dom
jednorodzinny

Książniczki – 55 a – 4 tys. zł/a

Szczodrkowice – 60 a – 75 tys. zł

Zabierzów – 26 a

Wola Filipowska – 32 a – 2,5 tys. zł/a

Trąbki – 62 a – 120 tys. zł

Jerzmanowice – 58 a, atrakcyjna lokalizacja
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
dociągania, widokowa 500.000
LIBERTÓW, gm. Mogilany, 4 działki: 3x15 a, 18 a, media
przy działce, dojazd utwardzony, pozw. na budowę 20.000 zł/a

DZIAŁKI KOMERCYJNE/INWESTYCYJNE
SIDZINA, 31 a, media ok. 100 m, możliwość dokupienia 50 a 195.300
MARSZOWIEC, 22 a, 2 linia zabudowy, płaska, uzbrojona 330.000
SKAWINA, działka z budynkiem magazynowym, 128 a 856.000
ZAKRZÓWEK, inwestycyjna, bud. mieszk.-usług., 37 a 925.000
IZDEBNIK, gm. Lanckorona, bezp. przy drodze krajowej, 176 a950.000
SKOTNIKI, 88 a, prąd jest, gaz, woda, kan. 50 m, nieregularna 1.610.000
OKULICKIEGO inwest., kom.-handl., pełne uzbr., 45 a, 32x142 m 2.250.000

DOMY - KRAKÓW
Rej. KOBIERZYŃSKIEJ, dz. 6,8 a, pow. 90 m2 299.000
SKOTNIKI, dz. 10 a, 150 m2, 1975 r, do wykończenia 380.000
PONIATOWSKIEGO, Krzesławice, 1987 r, do cz. remontu 480.000
ŁUTNIA, dz. 20a, po kapitalnym. remoncie 120 m2 485.000
RUCZAJ, dz. 8 a, pow. 100 m2 584.000
OS. WIRUS, dz. 3,5 a, 168/215 m2, do zamieszkania 622.000

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

NIERUCHOMOŚCI  - ADMINISTRACJA  -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

31-406 KRAKÓW • Al. 29 Listopada 130
tel. 012 416-92-00, 416-92-01, fax. 012 420-34-31

www.janbud.com • bon@janbud.com

MISTRZEJOWICE, dz. 3 a, 240 m2, do zamieszkania 670.000
STACHIEWICZA, dz. 2,5, lata 70., 172 m2, po rem. 690.000
SIDZINA, 2005, dz. 20a, częściowo wykończony 730.000
ZBYDNIOWICE, 1975 r, dwurodz., do remontu, 240 m2, 32 a800.000
WOLA JUSTOWSKA, zab. szereg., stan dewelop., 175 m2 800.000
ŁOKIETKA, bliźniak, 2001 r, dz. 8 a, pow. ok. 150 m2 906.300
WITKOWICKA, dom z 2005 r, dz. 20 a, stan deweloperski 970.000
BOREK FAŁĘCKI, dla inwestora, na apartamenty,
na firmę, ok. zabudowań mieszkalnych, dz. 16 a, 350 m2 980.000
BRONOWICE, nowy, do zamieszkania, 270/305 m2, dz. 6 a 1.900.000

DOMY POZA KRAKOWEM
JAKSICE , gm. Miechów, 1960 r, do lekkiego remontu  90.000
CZERNICHÓW, po rem., 100 m2, garaż, dz. 4 a 220.000
SKAŁA, lata 60, 19 a, pow. ok. 280 m2, do zamieszkania, garaż 320.000
SKAŁA, rok 1999, dz. 16 a, do zamieszkania, podpiwniczony, garaż 395.000
GIEBUŁTÓW, dz. 4 a, 180 m2, do zamieszkania 410.000
LIBERTÓW, dz. 14 a, 270 m2, do zamieszkania 480.000
UJAZD, gm. Zabierzów rok 2002, dz. 6 a 550.000
MOGILANY, dz. 12a, stan sur., malowniczo położony ~250 m2 290.000

MIESZKANIA
PRĄDNIK BIAŁY, st. deweloperski: 2 pok.: 40 m2 - 214.000; 51 m2
- 271.000; 32 m2 – 170.000; 45 m2 – 239.000; 35 m2 – 186.000
REJ. LANGIEWICZA, nieruchomość składająca się z 2 mieszkań:
parter, 43 m2, 2 pok.; 1 piętro 109 m2, 4 pok. Garaż. Całość po gen. rem.

JEDNOPOKOJOWE
UŁANÓW, lata 40-te, p. 2/3, 24 m2, do odmalowania 155.000
SŁOMCZYŃSKIEGO, wysoki parter, 58 m2, do zamieszkania 200.000
Rej. ZATORSKIEJ, wysoki parter, 33 m2, nowe 219.120
BOBROWSKIEGO, p. 0/2, 23 m2, po generalnym remoncie 234.210
ŁOBZOWSKA, piętro 9/10, 24 m2, do odmalowania 242.000
SZUWAROWA, p. 1/3, 34 m2, do zamieszkania 246.000
KUŹNICY KOŁŁATAJOWSKIEJ, p. 1/4, 38 m2 296.000

DWUPOKOJOWE
OS. NIEPODLEGŁOŚCI, 40 m2, p. 1/4, do zam., łaz. do rem. 170.000
OS. KAZIMIERZOWSKIE, 34,5 m2, parter, do odświeżenia, c. kuchnia 176.600
1000-LECIA, 38 m2, piętro 1/4, do rem., płyta 180.000
NA WZGÓRZACH, 52 m2, piętro3/4, z cegły, do zam. 186.000
PRZY ARCE, piętro 9/10, 39 m2, do rem. 186.200
CENTRUM A, poddasze, 43 m2, łazienka po generalnym rem. 197.000
PRZY ARCE, p. 8/10, 39 m2, do zamieszkania 201.000
OS. PIASTÓW, piętro 1/4, 41,5 m2, do odświeżenia 203.000
OŚWIECENIA, parter, 60 m2, do zamieszkania 214.000
ŁOKIETKA, piętro 4/10, 40 m2 238.400
SPORTOWE, p. 3/3, 56 m2, do zamieszkania 240.000
KOŚCIUSZKOWSKIE, 40 m2, piętro 6/10, do rem., garaż w cenie 258.200
STRUSIA, parter, 63 m2, płyta, po remoncie 268.890
ODROWĄŻA, p.3/3, 46 m2, do remontu 305.000
KORDIANA, piętro 3/4, 59 m2, do zamieszkania 309.000
PIWNA, 47 m2, p. 1/6, st. deweloperski 327.000
FAŁATA, 38 m2, p. 1/3, do odświeżenia 347.500
KOTLARSKA, p. 3/4, 56 m2, do remontu 350.000
CHMIELENIEC, p. 1/3, 50,86 m2, do zamieszkania 363.000
ODROWĄŻA , p. 3/3, 46 m2, do zamieszkania 395.000
NACZELNA, r. 2000, 56 m2, p. 1/3, do zamieszkania 400.000
TRYNITARSKA, piętro 1/3, 40 m2, do zamieszkania 430.000
KRÓLOWEJ JADWIGI, p. 1/2, 53 m2, idealne 460.000
LUBOSTROŃ, p. 3/3, 58 m2, 2000 r, do zamieszkania 525.000
ŁOBZOWSKA, piętro 2/2, 51 m2, do zamieszkania 160.000 euro
DŁUGA, piętro 3/3, 45 m2, do zamieszkania 642.000
KAZIMIERZ, 1922 r, p. 3/4, 64 m2, po remoncie 720.000
ZYBLIKIEWICZA, 72 m2, wysoki parter, do zamieszkania 738.000
KRUPNICZA, piętro 2/4, 80 m2, wysoki standard 1.099.000

TRZYPOKOJOWE
OS. PIASTÓW, 47 m2, parter, do zamieszkania 192.000
ZŁOTEGO WIEKU, p. 6/11, 49 m2, panele, nowe okna PCV 216.000

ŁUCZANOWICE,
17 a, uzbrojona, pozwolenie z lat 90-tych,

100.000 zł

PIASKI, ul. Mokra, 4 atrakcyjne bliźniaki o pow.
całk. 155 m2, dz. ok. 5 a, garaż stan deweloperski,

termin 08.2007, 539.000 zł

RUCZAJ-ZALESIE, 2006 r., wysoki parter,
 3 pokoje, 53 m2, taras, wysoki standard,

425.000 zł

IWANOWIOCE DWORSKIE,
31,82 a , budowlano-rolna,

62.500 zł

Rej. KOBIERZYŃSKIEJ, dom, dz.6,8 a,
pow. 90 m2, do zamieszkania,

299.000 zł

AZORY,  3 pokoje, 93 m2,  p. 4/4,
do zamieszkania, komfortowo urządzone

 360.000 zł

ZIELONKI,  882 m2, budowlana,
WZ z 10.07.2006 r. na dom jednorodzinny,

136.000 zł

LIBERTÓW,  dom murowany,
pow. całk. 270 m2,  na działce 14 a,

480.000 zł

SZKLANE DOMY,   3 pokoje, 53 m2,
p. 6/6, balkon, winda, do zamieszkania,

300.000 zł

POWSTAŃCÓW, p. 7/10, 52 m2, do remontu 255.000
MŁYŃSKA, p. 10/10, 44 m2, do remontu 260.000
DOBREGO PASTERZA, 60 m2, parter, do remontu 270.000
GROTA ROWECKIEGO, płyta, p.6/10, 1986 r, 64 m2,
nowe okna 280.000
OŚWIECENIA, 64 m2, parter, nowe okna, do cz. rem. 284.000
STRZELCÓW, piętro 1/4, 53 m2, po rem. + 35000 garaż 293.500
WYBICKIEGO, p . 1/10, 50 m2, do zamieszkania 295.000
SZKLANE DOMY, p.6/6, 53 m2, do zamieszkania 300.000
KOSZYKARSKA, parter, 75 m2, po cz. remoncie 330.000
RUCZAJ, 53 m2, 2004 r, parter, do zamieszk., rolety antywłam. 311.000
STRZELCÓW, p. 0/4, 53 m2, do zamieszkania 317.000
SIEWNA, 62 m2, p. 3/4, do remontu 320.000
DOBREGO PASTERZA, 53 m2, p. 1/4, po gen. remoncie 320.000
PROMIENISTYCH, wys. parter, 63 m2, do zamieszk., parkiety347.000
GROTA-ROWECKIEGO, piętro 9/11, 72 m2, płyta 350.000
KOMANDOSÓW, piętro 3/4, 59 m2, po gen. rem. 360.000
NOWOHUCKA, wysoki parter, 64 m2, 1994 r., do odświeżenia,
parkiety, okna PCV 399.000
ROZRYWKA, p. 3/10, płyta, 78 m2, do zamieszkania 410.000
LUBOSTROŃ, piętro 2/3, 60 m2, do zamieszk., umebl., ogrodzone 417.000
RUCZAJ, parter, 2006 r, panele, okna antywłam., ładne 425.000
ŻABINIEC, dwupoziomowe, do zamieszkania, 75 m2 485.320
TORFOWA , parter, 67,5 m2, do zamieszkania 487.000
BALICKA, wys. parter, 2000 r, 70 m2, do zamieszk., nowe okna 530.000
KWARTOWA, piętro 2/3, 78-metrowe, do odświeżenia 573.000
MIŁKOWSKIEGO, piętro 1/6, 69 m2, do zamieszkania 690.000
ŁOBZOWSKA, piętro 2/2, 127 m2, apartament 290.000 euro

CZTEROPOKOJOWE
PRZY ARCE, p. 4/4, 1972 r, 64 m2, do remontu, nowe okna 235.600
OSWIECENIA, parter, 86 m2, do zamieszkania 310.000
ŁAGIEWNIKI, p. 3/3, 84 m2, do rem., bezczynszowe, zadbane355.000
STACHIEWICZA, lata 70-te, p. 4/4, 73 m2, po gen. remoncie 400.000
OS. NIEPODLEGŁOŚCI, 2000 r, 87 m2, p. 4/4, do zamieszk.465.000
BAZIAKA, 1998 r, 91 m2, p. 4/4, dwupoziomowe 469.000
KS. TURKA, 1999 r, 117 m2, p. 3/3, wysoki standard 505.000
RĘKAWKA, piętro 4/4, 107 m2, do zamieszkania 548.000
UŁANÓW, 4 pokoje, dwupoziomowe, 97 m2, garaż, ładne 564.000
PRAŻMOWSKIEGO, zaadapt. poddasze, 118 m2, do zamieszk. 615.000
PSZONA, piętro 2/3, 90 m2, do zamieszkania 650.000
SALWATOR, 3 poziomy, 6 pokoi, do rem. 750.000

LOKALE
PIASTOWSKA 12 m2, parter, witryna, do wejścia 144.000
GÓRKA NARODOWA - 47 m2, 4 pom., witryna, lokal handl.–usług. 235.000

WYNAJEM
MIESZKANIA

PACHOŃSKIEGO, blok z 1996r., 2p/4, 51 m2, 2 pok., wyposaż. 1.000
DZIELSKIEGO, Olsza II, 2 pokoje, umeblowane 1.000
TONIE, parter, 2 pokoje, ok. 60 m2, panele, boazeria, kuchnia
umeblowana, lodówka, pralka 1.000
ŻUŁAWSKIEGO, Nowy Kleparz, dwupokojowe, 78 m2 1.300
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
prąd położony na widokowej 24ar

działce.
Cena: 499.000 zł

OK. ŻABIŃCA − Dom w zabudowie
szeregowej o pow. całkowitej 280m2 + prawo

nadbudowy ok. 220m2, działka 5,5a,
możliwość zrobienia kilku apartamentów,
blisko do centrum, świetna komunikacja.

Cena: 1.649.000 zł
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Zawoja, dwa atrakcyjne i dochodowe pensjonaty, wille, doskonała lokalizacja.
Położenie 1500 m do stacji narciarskiej Mosorny Groń, pensjonaty posiadają dostęp do rzeki

i otwarty basen.
Pensjonat I 860m2, 50a − 1.600.000 zł
Pensjonat II 360m2, 24a − 450.000 zł

NA
WYŁĄCZNOŚĆ

NA WYŁĄCZNOŚĆ

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

Południowa część Krakowa – Libertów,
doskonałe połączenie z centrum i wyjazd na
autostradę – rezydencja o pow. 230 m2, w

pełni umeblowana, wyposażona, podwójny
garaż, perfekcyjnie zagospodarowany

ogród 8a z oczkiem wodnym, niedaleko
centrum SPA i korty tenisowe, cena

wynajmu – 2000 USD, BN–8068

Stare Miasto, rej. Karmelickiej, nowy
apartament 2−pokojowy, pow. 80 m2, wysoki

standard wykończenia i wyposażenia,
budynek strzeżony, windy, możliwość garażu

podziemnego – 1 080 000 PLN, BN–8444

Kazimierz – apartament 2−pokojowy, pow. 57 m2,
po kapitalnym remoncie, na podłogach gres
polerowany, łazienka w wysokim standardzie

z wanną narożną – 500 000 zł BN−8461

Łobzów, rej ul. Lea, apartament 3−pokojowy,
2/II, po generalnym remoncie, salon z

kominkiem, 2 sypialnie, 2 łazienki, garderoba,
pom. gospodarcze, balkon, wysoki standard

wykończenia, możliwość kupna garażu,
pow. 104 m2 – 795 000 zł, BN–8111

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

Mieszkania jednopokojowe
20 m2 – Daszyńskiego – po remoncie – 170 000 zł
25 m2 – Kazimierz – kamienica – 180 000 zł
34 m2 – Oboźna – parter, po remoncie – 238 000 zł

Mieszkania dwupokojowe
45 m2 – Tuchowska – nowe w budowie, cesja – 220 000 zł
47 m2 – Mazowiecka – lokal biurowy, parter – 333 000 zł
46 m2 – rej. Pl. Boh. Getta – II piętro, słoneczne – 322 000 zł
47 m2 – Borkowska – nowe, III piętro, cesja – 228 500 zł
52 m2 – rej Kalwaryjskiej – II/IV, parking – 325 000 zł
54 m2 – Kasztel – I piętro, garaż podziemny – 350 000 zł
54 m2 – Grzegórzecka – I piętro, po remoncie – 455 000 zł
65 m2 – Pl. Wolnica – I piętro, balkon – 536 000 zł
74 m2 – Turniejowa – wykończone, msc garażowe
– 445 000 zł

Mieszkania trzypokojowe
61 m2 – Dąbie – stan developerski, cesja – 385 000 zł
65 m2 – Zachodnia – 2/III, 8−letnie, wykończone – 395 000 zł
81 m2 – Garbarska – po remoncie kapitalnym – 650 000 zł
94 m2 – rej. Łobzowskiej – do modernizacji, 3 p. – 592 000 zł
91 m2 – Floriańska – zabytkowa kamienica – 1 500 000 zł
128 m2 – Łobzowska – reprezentacyjne, II p. – 1 280 000 zł

Mieszkania czteropokojowe i więcej
90 m2 – Rostworowskiego – nowe dwupoziomowe, garaż –
500 000 zł
107 m2 – Starowiślna – zadbane, I piętro, kamienica
międzywojenna – 745 000 zł
113 m2 – rej. Westerplatte – po rem., własność H – 960 000 zł
118 m2 –Ks. Turka – dwupoziomowe, 2 łazienki – 520 000 zł
125 m2 – Solskiego – dwupoziomowe, zab. kuchnia,
antresola – 650 000 zł
126 m2 – Wola Justowska, nowe mieszkanie
dwupoziomowe, w apartamentowcu – 985 000 zł

Domy
Biały Prądnik os. Łokietka – dom w zabudowie szeregowej,
pow. 220 m2, działka 3,75a – 800 000 zł /–3269/
Zabierzów, dom w zabudowie bliźniaczej, pow. 150 m2,
stan deweloperski, 4 sypialnie, 2 łazienki, salon połączony
z kuchnia, garaż, działka 5a – 450 000 zł /8713/
Skotniki, dom w zabudowie szeregowej na
nowopowstającym osiedlu domków jednorodzinnych,
w trakcie realizacji, pow. 140 m2, działka 1,3a stan surowy
deweloperski, do wykończenia podłogi i łazienki
– 447 000 zł /8207/

OFERTA DLA INWESTORA
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

Garsoniery i jednopokojowe:
ul. Lea 38 m2 – 250.000 zł
ul. Śląska 20 m2 – 140.000 zł
ul. Wielicka 38 m2 – 220.000 zł (nowe)
os. Widok 26 m2 – 180.000 zł
ul. Radzikowskiego 38 m2 – 230.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Fr. Nullo 42 m2 – 260.000 zł
ul. Staszczyka 38 m2 – 290.000 zł (po
generalnym remoncie)

Mieszkania dwupokojowe:
ul. Zakątek 52 m2 – 329.000 zł
os. Widok 46 m2 – 260.000 zł
ul. Smoluchowskiego 52 m2 – 330.000 zł
ul. Lea 43 m2 – 280.000 zł

ul. Podłęska 42 m2 – 230.000 (nowe)
ul. Pawlikowskiego 60 m2 – 480.000 zł
ul. św. Jacka (Zakrzówek) 53 m2 – 380.000
zł (nowe, wykończone)
ul. Bajeczna 55 m2 – 300.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Radzikowskiego 54 m2 – 350.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Dobrego Pasterza 48 m2 – 290.000 zł
(nowe)
ul. Obozowa 52 m2 – 320.000 zł (nowe)
os. Europejskie 56 m2 – 350.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Daliowa 50 m2 – 290.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Włodkowica 48 m2 – 250.000 zł

Oferta specjalna !!!

ul. Kazimierza Wielkiego 95 m2 – 3, 4 pokojowe, kamienica
– 650.000 zł do negocjacji
ok. ul. Lea 97 m2 – 4 pokojowe, dwupoziomowe, II/III p., kamienica
ul. Wesele 80 m2 – 3 pokojowe, jasna kuchnia, luksusowo
wykończone + m. w garażu podziemnym, hipoteczne, nowe, teren
ogrodzony – 650.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 60 m2 – 3 pokojowe, loggia, po remoncie
– 420.000 zł
ul. Pawlikowskiego 60 m2 – 2 pokojowe, jasna kuchnia, balkon
– 480.000 zł

30-105 Kraków
ul. Kościuszki 24

tel./fax: (012) 294-08-80
tel. kom.: 604-110-932

696-476-908nr licencji zawodowej: 4372
od poniedziałku do piątku: 9:00 - 17:00

OFERTA SPRZEDAŻY:

Mieszkania:
Kazimierz, ok. pl. Wolnica 112m2, 4 pok., 1 p. − 750 000 zł
Radzikowskiego 72m2 + garaż, 4 pok., 3−letnie − 415 000 zł
Fałata /Salwator/ 38m2, 2 pok. z balkonem, stan dobry − 300 000 zł
Krupnicza /ścisłe centrum Krakowa/ 98m2, 3 p − 7 500 zł/m2
Śródmieście niepowtarzalny apartament 175m2 + 45m2 garaż,
wyposażone ,wys. standard, piękna aranżacja wnętrza, 4−letni−1 000 000 zł
os. Piaski 56m2, 3−pok. − 250 000 zł
Bronowicka 38m2, 2pok. − 190 000zł

Poszukujemy pilnie mieszkań 1− i 2− pokojowych do natychmiastowej
sprzedaży dla swoich klientów.

Domy wolno stojące:

Księcia Józefa 270m2, dz.15 a − 1 000 000 zł
Głogoczów 180m2, dz. 25 a − 400 000 zł
os. Oficerskie bliźniak 150m2, dz. 2,5a − 750 000 zł
Dąbrowa Szlachecka 3 domy po 200m2, dz. 13 a, stan deweloperski − 330 000 zł
Wola Justowska 350m2, dz. 7,5 a − 1 700 000 zł

Dwory:
Zawoja 300m2 + 270m2 budynek gosp., dz. 45 a, po remoncie − 850 000 zł
ok. Bochni 520m2 + 250m2 piwnic, dz. 21 a, stan dobry − 1 320 000 zł
/możliwość dokupienia 13 ha np. pod pole golfowe/

Kamienice dochodowe w centrum Krakowa:
Grodzka − 3 500 000 euro, Starowiślna − 7 000 000euro

Działki inwestycyjne:
Ok. ul. Stelmachów i Opolskiej, 1,65 ha WZiZT – zabudowa wielorodzinna
do 3 p. – 35 000 zł/a
ul. Tyniecka 31 a, 56 a WZiZT – zab. jednorodz. i bliźniacza – 25 000 zł/a
Przegorzały 24 a WZiZT – 4 domy jednorodzinne – 35 000 zł/a
Tyniec 1 ha WZiZT – 1 000 000 zł
Kryspinów 3x35 a – 10 000 zł/a
Wola Justowska 7 a, 10 a, 20 a
Ok. Michałowic 8 ha przy drodze warszawskiej – 10 000 000 zł
Czernichów 8 ha − 4 000 000 zł
Oświęcim 2 ha pod hipermarket – 11 000 000 zł
Balice 4 ha WZiZT – pod hotel 7000000zł
Jeziorzany 20 a, 56 a, 1 ha − 4000 zł/a
Radzikowskiego, 50 a − 1 200 000 zł
Głogoczów 1,1 ha, przy drodze na Wadowice 1 km za zjazdem z
Zakopianki − 500 000 zł
ok. Krzeszowic 56 ha pod pole golfowe, magazyny − 10 000 000 zł

Działki budowlane:
Zakamycze: 13 a, pozwolenie na bud. bliźniaka − 680 000 zł; 46 a − 1 000
000 zł; 20 a z domkiem do remontu − 800 000 zł
Przegorzały 36 a, na rezydencje z WZ − 1 400 000 zł
ok. Brzeźnicy 2 ha, bud.−rolna szer. 60m, uzbrojona, przy drodze
asfaltowej − 2 300 zł/a
Bielany 7 a, ustawna − 230 000 zł
Wola Justowska 8 a, poz., bud., widokowa − 550 000 zł

Inne:
Hostel – centrum Krakowa 40 miejsc noclegowych
Balice −nowy obiekt biurowo−handlowy 3000 m2 – działka 87 a – 8 000 000 zł

Ok.
ul. Chełmońskiego 270m2 na 15 a
działce, wykończone, ogrodzone
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
Rakowicka 30 m2 – 185.000 zł
Komandosów 63m2, 3–pok. – 375�000zł
Kluczborska 55m2, 2–pok. – 332�000zł
Przy Arce 39m2, 2–pok. – 192�000zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Jerzmanowice, siedliskowa z pozwoleniem na
budowę 1,49 ha – 350.000 zł
Pod budowę domków jednorodzinnych , okolica ul.
Tynieckiej, 2,41 ha – 3.700.000 zł
Komercyjna przy ul. Powstańców 11 a – 230.000 zł
Komercyjno–budowlana 91 a Gaj – 1.450.000 zł
Budowlana Michałowice Komora 11 a – 180.000 zł
Budowlana Michałowice Komora 9 a  – 95�000zł
Budowlano–rolna Iwanowice 31 a  – 65�000zł
Budowlana Pielgrzymowice 30 a – 155.000 zł
Przemysłowa Skawina 70 a – 1.600.000 zł
Budowlana 40 a Wola Justowska, WZiZT – 60.000 zł/a
Budowlana 90 a Przegorzały – 20.000 zł/a
Budowlane Brzegi po 15 arów – 4.500 zł/ar,
możliwość sprzedaży w całości 92 arów

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska 536 m2 działka 10 a – 1.500.000 zł
Bieżanów 200 m2 stan surowy otwarty, działka
11,5 a – 245.000 zł
Niepołomice 140 m2 stan surowy zamknięty, działka
8 a – 260.000 zł
Niepołomice 160 m2 + piwnice + 2 garaże, dz. 8 a – 450.000 zł

Kokotów 300 m2 działka 7,27 a – 570.000 zł
Mogilany 240 m2 komfortowy, działka 10 a – 750.000 zł
Opatkowice obok Proszowic 260 m2, działka 97 a
– 370.000 zł
Jugowice 300 m2 bliźniak, działka 3,6 a – 800.000 zł
Kliny 300 m2, działka 5,2 a – 720.000 zł
Dom z możliwością przeznaczenia na pensjonat
Bieszczady 205 m2 – 280.000 zł do negocjacji,
tel. 0503 523 760
Żabiniec atrakcyjna szeregówka – 1.100.000 zł
Nowa Huta szeregówka – 635.000 zł
Sławkowice 80 m2 działka 77 a – 150.000 zł
Czernichów 60 m2 6,9 a – 89.000 zł
Kamienica ul.Moniuszki  500 m2 – 3.400.000 zł

LOKALE – WYNAJEM
Reprezentacyjny lokal biurowy 90 m2 – 1.250 zł
+ VAT + media, os. Piastów, tel. 0505 859�468

2–Pokojowe–WYNAJEM
Apartament ok. Armii Krajowej 60 m2, 1.500 zł
+ media dla firmy, tel. 0505 859�468
Krupnicza 84 m2, 2–pok. 1.500 zł + media, tel. 0507 167 828

3–Pokojowe–WYNAJEM
Krowodrza apartament 60 m2, 1.400 zł + media
wolne od sierpnia dla firmy, tel. 0505 859�468

DOMY–WYNAJEM:
Przegorzały 220 m2 – 2.200 zł, tel. 0696 433 575

APARTAMENTY–WYNAJEM
Komfortowy dwupoziomowy apartament 220 m2
– 1.950 zł, alarm, klimatyzacja, miejsce parkingowe,
tel. 0505 859 468
Nowy, 120m2, w pełni wyposażony, dwupoziomowy,
5 pokoi, 2 balkony, 2 tarasy, 3 łazienki,
Skarżyńskiego 4.000 zł + media

MIESZKANIA–ZAMIANA
3–pok.50m2 Jerzmanowskiego na 4–pok.
Jerzmanowskiego lub okolica
os. Na Skarpie II–poziomowe 80 m2, ze skosami,
na 2 pok. Prądnik, Bieżanów, Prokocim

POSZUKUJEMY
Poszukujemy do kupna lokalu (około 120 m2),
na parterze
Poszukujemy lokalu do wynajęcia pod szkołę 1000 m2

biuro@interglobal.krakow.pl

INTERGLOBAL INWESTYCJE − SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ!

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51
Sprzedaż:
Mieszkania:

Krowodrza 32 m2 258 tys. zł
Górka Narodowa 38 m2 269 tys. zł
Salwator 40 m2 300 tys. zł
Kuźnicy Kołłątajowskiej 40 m2 200 tys. zł
Rabka 44 m2 100 tys. zł
Bohaterów Września 54 m2 200 tys. zł
Centrum 60 m2 500 tys. zł
Wola Duchacka 62 m2 275 tys. zł
Czyżyny 64 m2 360 tys. zł
Centrum 55 m2 480 tys. zł
Bronowice 63 m2 350 tys. zł
Kurdwanów 102 m2 561 tys. zł
Ok Parku Krakowskiego 133 m2 695 tys. zł
Dębniki 135 m2 880 tys. zł

Domy:
Wola Justowska 285 m2 1,45 mln zł
Rabka 300 m2 550 tys. zł
Iwanowice 300 m2 220 tys. zł

Działki budowlane:
Bielany 5 a 120 tys. zł
Skotniki 8 a 216 tys. zł
Tonie 6 a 240 tys. zł
Krzeszowice 12 a 102 tys. zł
Bronowice 12 a 245 tys. zł
Libertów 12 a 144 tys. zł
Mogilany 13 a 100 tys. zł
Wola Justowska 13 a 795 tys. zł
Trojanowice 14 a 126 tys. zł
Bielany 14 a 350 tys. zł
Wola Justowska 15 a 450 tys. zł
Gaj 15 a 300 tys. zł
gm. Mogilany 17 a 238 tys. zł
Czajowice 20 a 120 tys. zł
gm. Zabierzów 23 a 230 tys. zł
Kryspinów 24 a 180 tys. zł
Zabierzów 24 a 240 tys. zł
Wola Justowska 26 a 1,3 mln zł
Libertów 43 a 300 tys. zł
Modlnica 56 a 728 tys. zł
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
z cegły. Cena 410.000 zł. Tel. 0888/597−512

ul. Kobierzyńska, 90 m2, III/III p., 4−pokojowe, kuch−
nia, bardzo atrakcyjne, do indywidualnego wykoń−

czenia, własne ogrzewanie, możliwość dużego ta−
rasu i garażu. Cena 4250.000 zł z piwnicą. Tel. 0602/
121−206

os. Kolorowe, 45 m2, I/IV p., 2−pokojowe, kuchnia,
loggia, piwnica, okna PCV, zadbane. Budynek ocie−
plony, wymalowany, cicha okolica, w pobliżu park,
usługi, dobra komunikacja, hipoteka. Cena 200.000
zł – do negocjacji. Tel. 0601−457−285, 012/415−34−32

Kraków, M−2, nowe, wykończone. Cena 275.000 zł.
Tel. 0501/287−798

Krowodrza, 91 m2, 3−pokojowe, 4−letnie, dwupozio−
mowe, w pełni wyposażone, hipoteczne, super kom−
fortowe, bardzo wysoki standard, spokojna okoli−
ca. Cena 630.000 zł. Tel. 0512/309−401

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, 92 m2, 4 pokojowe,
nowe, do wykończenia, własnościowe, garaż 20 m2.
Cena 556.000 zł. Tel. 041/354−91−17

ul. Mackiewicza, 52 m2, III/IV p., 2−pokojowe, spół−
dzielcze własnościowe, do remontu. Cena 273.000
zł. Tel. 0510/252−451
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Dom nowy sprzedam. Powierzchnia 230 m2. Tel. 602 755 654

os. Na Skarpie, 53 m2, wysoki parter, 2−pokojo−
we, kuchnia, po remoncie bardzo czyste, rozsu−
wane kraty antywłamaniowe. Cena 190.000 zł.
Tel. 0502/992−504

ul. Ogrodniki, 56,62 m2, poddasze, 3−pokojowe,
aneks kuchenny, KW. Cena 288.000 zł. Tel. 0505/
098−350

ul. Ogrodniki, 47,08 m2, poddasze, 3−pokojowe,
aneks kuchenny, KW. Cena 238.000 zł. Tel. 0505/
098−350

Prokocim, 53 m2, M−2, nowe. Cena 275.000 zł. Tel.
0505/104−373

ul. Różyckiego, garsoniera 20 m2, parter/X p., spół−
dzielcze własnościowe, po generalnym remoncie,
wyposażony aneks kuchenny w przedpokoju. Cena
123.000 zł. Tel. 0502/040−143

Ruczaj, ul. Zachodnia, 67 m2, 3−pokojowe, komfort,
cegła. Cena 375.000 zł. Tel. 0661/317−208

Skawina, ul. Wesoła, 70 m2, I p., 3−pokojowe, osob−
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no łazienka i WC, loggia., parking. Cena 245.000 zł.
Tel. 0669/647−048

ul. Zapolskiej/Stańczyka, 32,5 m2, VIII p., atrakcyj−
ne, słoneczne, wyjątkowa lokalizacja − widok na
kopiec, odbiór I kw. 2008 r. Cena 263.500 zł bezpo−
średnio. Tel. 0502/894−237

DOMY

70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, mu−
rowana chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a
ogrodu, (woda, prąd siła, las, rzeka), spokojna oko−
lica. Cena 50.000 zł. Tel. 012/633−17−95

Brzesko, bliźniak, 160 m2. Cena 177.000 zł. Tel. 0507/
560−979

Gorce, chata góralska, po remoncie, gont oraz bu−
dynek gospodarczy z garażem, działka 11 a, prze−
piękna okolica. Cena 160.000 zł. Tel. 012/266−85−67
wieczorem

ok. Jasła (Podkarpacie), 190 m2, 3 sypialnie, 2 ła−
zienki, kuchnia, salon, działka 25 a, ogrodzona,
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garaże na 2 samochody, blisko las, piękne widoki.
Cena 160.000 zł (możliwa zmiana na mieszkanie w
Krakowie). Tel. 012/416−23−53, 0668/464−266

Jerzmanowice, 18 km od Krakowa, 120 m2, nowy,
działka 22 a, garaż wolno stojący. Cena 480.000 zł.
Tel. 0696/688−424

ok. Kalwarii Zebrzydowskiej, 2 domy (nowy i stary) su−
perkomfort, (ogrzewanie kominkowe), 2 ha lasu, ogro−
dzony, cisza. Cena 220 000 zł. Tel. 033/876−75−12

Kostrze, rezydencja 450 m2, w spokojnej okolicy,
nowa. Cena 950.000 zł. Tel. 012/423−00−29, 012/423−
25−59, 012/421−93−09

ok. Limanowej, całoroczny, ładny, do wykończe−
nia (prąd i woda w domu), działka 15 a, widoko−
wa, ogrodzona, zagospodarowana, duży garaż
(prąd i siła). Cena 105.000 zł. Tel. 012/285−05−58, 0668−
318−877

Mielec, 170 m2, murowany, piętrowy, jednorodzin−
ny zamieszkały, działka 5 a. Cena do 220.000 zł –
do uzgodnienia. Tel. 0889/233−393 po godz. 18.00

Ostrusza, powiat tarnowski, 240 m2, 5 pokoi, kuch−
nia, 2 łazienki, bud. gosp., działka 1 ha. Cena
169.000 zł. Tel. 0504/563−284

Przybysławice, gm. Zielonki, 13 km od Rynku
Głównego, 300 m2, dwurodzinny, 2 wejścia,
woda i prąd rozprowadzona w jednej części bu−
dynku, działka 11,89 a. Cena 500.000 zł. Tel. 0601/
856−501

os. Ruczaj, bardzo dobra lokalizacja, domek do re−
montu i rozbudowy, działka budowlana 3,5 a. Cena
250.000 zł – bezpośrednio (ew. w rozliczeniu miesz−
kanie ok. 35 m2 bez obciążeń + dopł.). Tel. 0503/
615−003

Ruczaj, ok. ul. Kobierzyńskiej, 100 m2, wolno stojący,
poddasze do adaptacji, działka 8 a. Cena 570.000
zł. Tel. 012/267−46−10

Siepraw k. Mogilan, 230 m2 + garaż dwustanowi−
skowy 36 m2, 4−letni, typ starego dworku, super kom−
fortowy, działka 94 a, ogrodzona, zagospodarowa−
na. Cena 1.200.000 zł. Tel. 0501/207−338

DOM – BLIŹNIAK ul. Żeńców
(nad zal. Bagry)
pow. uż. 240 m2, działka 5 a
2 piętra + wysokie przyziemie,
stan idealny, wysoki standard
wykończenia, gotowy do zamieszkania
cena: 850.000 zł
TEL. 0660-66-26-31

Piękny stylowy dom,
piętrowy w bardzo
dobrym stanie
technicznym, 500 m
od rynku, położony
na 8,5 a działce
z panoramą na
całą Bochnię

Cena :630 000 zł

Kancelaria Prawna NIERUCHOMOŚCI
Bochnia, ul.Kazimierza Wlk. 25

tel/fax  014/611−60−19,
0502−051−707, 0600−38−64−54

www.posesjabochnia.gratka.pl

SPRZEDAM
Mieszkanie 92 m2, nowe, do wykończenia, 4-pokojowe,

własnościowe + garaż 20 m2
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

TEL. (041) 354-91-17

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
1. OKAZJA! przy Plantach 115 m2,  4 pok., kominek,

balkon, ochrona 1.000.000 zł
2. Dębniki apartament, 6 pok., 6−letnie 850.000 zł
3. Prądnik Cz. 77 m2, 3 pok., 9−letnie 490.000 zł
4.Wola Duchacka82 m2, 4 pok. dwupoz., ładne z 2004 r. 440.000 zł
5. Prokocim Stary54 m2, 2 pok., II/II, nowe, wykoń., garaż 285.000 zł
6. Rząska 65 m2 3 pok., nowe, III/IV, balkon 295.000 zł
7 Kobierzyńska 82 m2, 4 pok., I/IV, loggia 500.000 zł

8. Al. Pokoju 88 m2, eleganckie, cegła 450.000 zł
9. Prądnik Cz. 56 m2, nowe, garaż, plomba 400.000 zł

WYNAJEM MIESZKAŃ
(dla firm, pracujących)

1. Al. Pokoju 56 m2, 2 pok. ekstra wyposażone 1300 zł
1. Żabiniec 51 m2, luksusowo wyp., garaż 1400 zł
2. Pl. Matejki 104 m2, poddasze, nowe, ciekawe 2100 zł

OFERTA SPECJALNA – KOMERCJA – WYŁĄCZNOŚĆ
1. Bronowice, 10 a, pełne uzbrojenie,
projekt domu lub
pod zabudowę bliźniaczą – 450.000 zł

2. Olsza, 10 a, uzbr., szerokość 50 m, pod zab. szeregową 610.000 zł
3. Śródmieście, obiekt prod.−mag. 4000 m2, murowany, 64 a 4.300.000 zł
4. Obiekt prod. 1500 m2 + magazyn 1200 m2, 2 bramy wjazdowe, dogodny dojazd
dla TIRów, plac manewrowy, obok M−1 – wynajem: 20.000 zł
5. Śródmieście, lokal 88 m2, 8−letni, wykończony, na firmę, kancelarię 5000 zł/m2
6. DLA DEWELOPERA: Prądnik, teren 0,57 ha, uzbrojony, WZiZT, bud. wielorodzinne

Licencjonowane Pośrednictwo Nieruchomości GMACH−3 Tradycja od 1993 r.
OC Warta, certyfikat 903500083830, (012) 423−06−05, 0509 715−821
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ok. Szczyrzyca, 43 km na południe od Krakowa, 200
m2 p. c., media, garaż, szambo, zadbana działka
124 a (ogród, las), piękna okolica. Cena 380.000 zł
− do negocjacji. Tel. 0503/037−695

Wieliczka, 280 m2, 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 WC, pral−
nia, solarium, garaż na 2 samochody, attyka gipso−
wa na sufitach, ocieplony, wymieniona stolarka
okienna, działka 5 a. Cena 570.000 zł. Tel. 0602/311−
521, 012/278−56−79

Wola Justowska, luksusowy segment 220 m2 z an−
tresolą, 2 garaże. Cena 1.200.000 zł – do negocja−
cji. Tel. 0502/155−716

Wrząsowice, 200 m2,do niewielkiego wykończenia,
działka 9 a. Cena 300.000 zł. Tel. 0602/258−701

Zakopane – Kościelisko, willa ok. 500 m2, luksuso−
wa, wysoki standard. Cena 2.300.000 zł. Tel. 0602/
301−570

DZIAŁKI

Bodzanów, 10 a, rozpoczęta budowa. Cena 160.000
zł lub zamiana. Tel. 012/425−10−41, 0507/781−580

gm. Chełmek, woj. małopolskie, 8,35 a, budowla−
na, media przy działce, dojazd droga asfaltową.
Cena 9000 zł – do negocjacji. Tel. 0506793−095 wie−
czorem

Dobczyce, 1,16 ha, rolno−budowlano−rekreacyjna,
media w granicy, z utwardzonym dojazdem, widok
na jez. Dobczyckie. Cena 320.000 zł – do negocja−
cji. Tel. 012/271−26−00, 0504/202−038

Gierczyce, gm. Bochnia, 47 a, rolna, przy głównej
drodze. Cena 700 zł/a. Tel. 012/422−26−59

gm. Iwanowice, Narama k. Michałowic, 16 km od
centrum Krakowa, 13 a (26 x 50) budowlana, wido−
kowa, uzbrojona, autobus miejski. Cena 58.500 zł.
Tel. 0601/298−372

ok. kampusu, 8,50 a, widok na Klasztor na Biela−
nach i Zamek w Przegorzałach, graniczy z parkiem
krajobrazowym. Cena 35.000 zł/a. Tel. 0604/096−428

Kraków, 7 a, budowlana z mediami + dom ok. 100
m2 na 10 a działce. Tel. 012/268−15−80 wieczorem

Działka w Krzyszkowicach,
16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/3 budowlane,

ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową, częściowo

uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa.

Możliwość dokupie−
nia sąsiednich tere−
nów.
Cena 200.000 zł
(do negocjacji)
Tel. 602/47−00−02

Euro−Invest
Biuro Doradztwa Majątkowego

Agencja Nieruchomości

www.euroinvest.krakow.pl
e-mail: nieruchomosci@krakow.pl

ul. Józefitów 11/7
30–039 Kraków

tel. 012 294 62 40, 012 294 62 41
tel. kom. 0609 522 434

� budynek biurowy – ok. ronda Matecznego cena: 2.700.000 zł netto
� lokal użytkowy – Salwator, 220 m2 cena: 70 zł/m2 netto
� lokal użytkowy – 104 m2 Strzelecka cena: 2.500 zł netto
� zespół dworsko−parkowy – 420 m2 cena: 900.000 zł
� ok. Dobczyc – dom 182 m2, działka 31a cena: 700.000 zł
� atrakcyjne domy w Krzeszowicach i okolicach Krakowa
� budynek komercyjny – Chrzanów cena: 1.200.000 zł netto
� mieszkanie 95 m2, ul. Sebastiana cena: 2500 zł netto
! atrakcyjne mieszkanie z garażem, 120 m2, ok. Bronowickiej cena: 2300 zł netto
! działka komercyjna 18 a, Nawojowa Góra cena: 78.000 zł !
! lokal – 20 m2 – ul. Lea !

Mieszkania do sprzedaży:
3−pok., Rynek Główny (okolice), 94 m2, parter, hipoteka – 650.000 zł
3−pok., Rynek Główny (okolice) – Kochanowskiego, 86 m2, I p., bardzo ładne – 900.000 zł
3−pok., 94 m2, centrum Krakowa (ul. Siemiradzkiego, boczna ul. Karmelickeij)  – 650.000 zł
4−pok., Kasztanowa (okolice), Wola Justowska, 1/2 domu, 112 m2, taras, ogród 6 a przynależny
do mieszkania, I piętro – 850.000 zł

Działki do sprzedaży:
5 ha – teren pod bliźniaki, WZiZT w trakcie, Kraków − Olszanica
30 a – ul. Olszanicka (Kraków), WZiZT na pensjonat i bud. mieszkalny
Pozwolenie na budowę domu, 7 a, Wola Justowska (Las Wolski) – 490.000 zł
43 a – centrum Woli Justowskiej (apartamenty, segmenty, hotel) – budowlana,

w granicy  teren wielomieszkaniowy
4 a – 135.000 zł – ul. Pylna (Wola Justowska)
10 a – ul. Zakopiańska (Borek Fałęcki), na dział., wjazd od ul. Zakopiańskiej –600.000 zł

Domy do sprzedaży:
Zabierzów (Śląska), 400 m2, 15 a – 800.000 zł
Kraków – Bieżanów, 180 m2, 10 a, nowy – 600.000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

Nowy, piękny dworek,
położony w malowniczej
okolicy z widokiem
na Tatry. Dom super
wykończony z najlep−
szych materiałów.
Piękna, duża działka
1,35ha doby dojazd.
Odległość
od Bochni – 12 km,
od Krakowa − 40km.
Cena: 650 000zł

Kancelaria Prawna NIERUCHOMOŚCI
Bochnia, ul.Kazimierza Wlk. 25

tel/fax  014/611−60−19,
0502−051−707, 0600−38−64−54

www.posesjabochnia.gratka.pl
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tel.: 0-12 622-71-26, tel./fax. 0-12 622-71-13; e-mail: krn@krn.pl lub kolportaz@krn.pl
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Kryspinów, 44 a, budowlana, media podłączone.
Cena 10.000 zł/a. Tel. 012/645−73−21

Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a,
2/3 budowlane, ok. 5 a lasu, dojazd droga asfalto−
wą, cz. uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa.
Możliwość dokupienia sąsiednich terenów. Cena
200.000 zł (do neg.) Tel. 0602/470−002

Maciejowice, gm. Kocmyrzów−Luborzyca, 13 a, bu−
dowlana, przy drodze asfaltowej, 9 km od Geanta,
woda i gaz w działce. Cena 69.000 zł. Tel. 0609/
664−848

Przybysławice, 35 a, budowlano−rolna, widokowa,
media. Cena 12.000 zł/a. Tel. 0503/134−004

Ruczaj, 8,5 a, WZ w trakcie. Cena 200.000 zł. Tel.
0605/680−775

Skotniki, 16,22 a, 27,7 a, 60,61 a, budowlano−rolne.
Cena 20.000 zł/a. Tel. 0880/634−690

Szczyglice, 2 x 36 a, budowlano−rolne, widokowe,
prąd, woda. Cena 6000 zł/a. Tel. 012/425−10−41,
0507/781−580

Świątniki Górne, 21 a, budowlana, WZiZT, media,
pięknie położona, ogrodzona, dojazd drogą asfal−
tową, możliwość budowy domów. Cena 6300 zł/a.
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
mieszkania (mogą być garsoniery). Tel. 012/657−34−
36 wieczorem, 0500/130−815

Mieszkanie 69 m2, M−4, dwupoziomowe, ok. Ronda
Mogilskiego zamienię na M−3 + dopłata. Nowa Huta
wykluczona. Tel. 0605/607−875

WYNAJEM
MIESZKANIA

ul. Akacjowa, Ugorek, 2−pokojowe, w pełni wypo−
sażone, wysoki standard. Cena 1100 zł/m−c + me−
dia. Tel. 0691/408−989

ul. Cieszyńska, 80 m2, 2−pokojowe + kuchnia, po
remoncie, wyposażone, możliwość umeblowania.
Cena 1800 zł/m−c + opłaty. Tel. 0602/755−930

ul. Forteczna, (Borek Fałęcki, blisko Zakopianki) 100
m2, wysoki standard, umeblowane, powierzchnia
mieszkaniowa lub biurowa. Cena 2000 zł/m−c. Tel.
0602/401−800

ul. Głowackiego, apartament 54 m2, wysoki stan−
dard, umeblowany, wyposażony – wynajmę firmie.
Cena 1600 zł + media. Możliwość wystawienia fak−
tur. Tel. 0602/210−973

ul. Grzegórzecka, przy Rondzie Kotlarskim, apartament
31 m2, wysoki standard, teren zamknięty. Cena 1000
zł/m−c + media. Tel. 012/264−15−48, 0505/553−608

ul. Krupnicza, apartament 80 m2, 2 sypialnie. Cena
1000 euro. Tel. 0510/070−375

os. Kurdwanów, 44 m2, 2−pokojowe, jasna kuchnia,
miejsce postojowe w garażu podziemnym, nowe z
2006 r. Cena 1100 zł + czynsz i media. Tel. 0695/129−
389
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ul. Lea, 100 m2, 3−pokojowe, 2 łazienki, kuchnia, ume−
blowane, wysoki standard. Cena 1800 zł/m−c +
czynsz + media. Tel. 0609/115−889 po godz. 20.00

Prądnik Biały, ok. 55 m2, 3−pokojowe, jasna kuch−
nia, łazienka, osobno WC, balkon, po remoncie,
umeblowane. Cena 2000 zł/m−c + czynsz + media
+ kaucja. Tel. 0696/474−944

ul. św. Gertrudy 60 m2, 2−pokojowe, parter, oficyna,
miejsce parkingowe – od 01.09.2006. Cena 950 zł +
opłaty. Tel. 0603/230−728

ul. Wysłouchów, 47 m2, III/IV p., 2−pokojowe, jasna
kuchnia, łazienka, spiżarnia, piwnica, balkon 10 m2,
słoneczne, ładne, urządzone, budynek z 1995 r.
Cena 1100 zł/m−c + opłaty. Tel. 0501/392−404

DOMY

Bielany, samodzielne, umeblowane piętro w domu,
oddzielne wejście, 96 m2, taras 30 m2, garaż, ogród,
AGD, Internet, wysoki standard. Cena 1800 zł – wła−
ściciel. Tel. 012/429−73−19, 0696/476−908

Podgórze, zabudowa szeregowa, 120 m2, 3 łazienki
– wynajmę na hotel pracowniczy dla 20 osób. Cena
5000 zł/m−c. Tel. 012/262−36−20

INNE

Lokal 140 m2, ul. Szpitalna, I p., front. Cena 4200 zł/
m−c + VAT + media. Tel. 0608/480−157

Lokal 90 m2, Wadowice – Rynek, I p., nowe wnę−
trza, pod działalność ubezpieczeniową, maklerską,
bankową lub inną. Cena 3000 zł/m−c. Tel. 0503/023−
768

Lokal 94 m2, ul. Szpitalna, III p., oficyna. Cena 2000
zł/m−c + VAT + media. Tel. 0608/480−157

Lokale biurowe od 30 m2 − 110 m2, Zakopane, ul.
Nowotarska, przy Rondzie Solidarności. Cena do
uzgodnienia. Tel. 0602/755−904




